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Sevgili Karaköprülüler… 

 

Şanlıurfa’nın en modern ve hızla büyüyen ilçesi olan Karaköprü’müzde vatandaşlarımıza hizmet etmenin, yeni 

projelerle ilçemize katkı sağlamanın gururunu ve mutluluğunu yaşıyoruz.  

 

Güzel ilçemiz Karaköprü'ye en iyi hizmeti sunmak, yeni projelerle ilçemizi kalkındırmak ve  vatandaşların rahatlıkla 

yaşadığı bir Karaköprü'yü oluşturmak için tüm birimlerimizle gece-gündüz çalışıyoruz. 

 

Gerçekleştirdiğimiz ve gerçekleştireceğimiz projelerle Karaköprü ve Şanlıurfa’nın geleceğine yatırım yaparken, bugün 

de vatandaşlarımızın konforunu sağlama adına uğraş veriyoruz. Karaköprü Belediyesi olarak son bir yıl içerisinde 

yapmış olduğumuz ve devam eden tüm faaliyetlerimizi şeffaf bir şekilde sizlerin değerlendirmesine sunuyoruz. 

İlçemizde son bir yıl içerisinde gerek merkez, gerek kırsal mahallelerimizde yaptığımız çalışmalar ve hizmetlerle 

Karaköprü’nün her noktasındayız. 

 

2020  yılında tüm dünyayı saran koronavirüs pandemisi nedeniyle çalışmalarımızda aksaklıklar yaşanmış olsa da biz 

yinhe ilçemize önemli projeler ve hizmetler kazandırmanın gururunu ve onurunu yaşadık.  

 

Bu yılın sonunda ilçemiz yine önemli bir büyüme gösterek nüfusunu 237 bin 158'e çıkardı.  Her geçen yıl önemli 

ölçüde büyüyen ilçemiz yaptığımız ve yapacağımız hizmetlerle birlikte Güneydoğu'nun parlayan yıldızı olmaya 

devam edecektir.  

 

Biz Karaköprü’müzde merkez veya kırsal mahalle ayrımı yapmadan tüm mahallelerimize hizmet etmeyi kendimize 

şiar edindik ve bu doğrultuda çalışmalar yürüttük.  

 

Atakent Mahallemizde Engelsiz Yaşam Merkezi ve parkımızı engelli vatandaşlarımızın hizmetine sunmanın 

mutluluğunu yaşadık. Seyrantepe Mahallemize verdiğimiz sözü tutarak 4. Murad Kültür Merkezimizin açılışını yaptık 

ve mahalledeki gençlerin ders çalışıp vakit geçirebilecekleri, kadınların çeşitli kurslara ve faaliyetlere katılabileceği 

bir merkezi Seyrantepe'ye kazandırdık. İlçemizi bir müzekent yapma hedefimiz doğrultusunda Sinema ve Basın 

Müzemizi kısa sürede hizmete açacağız, Tasavvuf Müzemizin de çalışmaları devam ediyor.  

 
86 kırsal mahallemiz ve 90 mezranın köy içi yollarda stabilize malzeme serim işini bitirdik ancak bu yıl yeniden 

deforme olmuş köy yollarını tespit edip yenilemesini gerçekleştiriyoruz. Ayrıca kırsal mahallelerimizde gerek çok 

amaçlı salon gerekse sentetik çim saha çalışmalarımızla kırsaldaki vatandaşımıza hizmet vermenin gururunu 

yaşıyoruz. Asfalt serim makinesini araç filomuza kattık ve artık ilçemizde deforme olmuş asfalt yollarda onarım ve 

yenileme çalışması yaparak vatandaşlarımızın yollarda sorun yaşamasını engelliyoruz.  

 

Tüm birimlerimiz ile birlikte daha yaşanılabilir bir Karaköprü için her an çalışmaya devam ediyoruz. Tüm bu 

yatırımlarımızın tek amacı Karaköprü'yü hak ettiği konuma getirmek ve ilçemizde ikamet eden vatandaşlarımıza en iyi 

hizmeti sunmaktır. 2021 yılında da Allah’ın izniyle Karaköprü’nün gelişimi durmayacak, hizmet artarak devam 

edecektir. 

 

 Karaköprü'yü geliştirmek ve güzelleştirmek adına yaptığımız çalışmalarda emek veren, desteklerini esirgemeyen 

başta Meclis Üyelerimiz ve tüm çalışma arkadaşlarımıza yaptığımız hizmetlerde ve attığımız her adımda bize sabırla, 

hoşgörüleriyle yaklaşan vatandaşlarımıza teşekkür ediyorum.  

 

Karaköprü Güneydoğu’nun incisi olma yolundadır. Biz de ilçemizi en iyi konuma getirmek için çalışmaya devam 

edeceğiz.  

 

Saygı ve sevgilerimle…  

 

 

Metin BAYDİLLİ 

Karaköprü Belediye Başkanı  
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MECLİS BAŞKANLIK DİVANI 
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İDARİ KADRO
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GENEL BİLGİLER 
 

MİSYON 

 

 Karaköprü’ nün mahalli ihtiyaçlarını en ileri düzeyde karşılamak, katılımcı yönetim anlayışıyla 

beklentileri önceden tespit etmek, halkın yaşam seviyesini daha ileriye taşımak, mevcut kaynakları etkin ve 

verimli kullanarak hizmet etmektir. 

 

 

VİZYON 

 

 Alt yapı ve üst yapısında sorunlarını çözmüş, yeşil dokusuna sahip çıkmış,planlamalarını çağdaş ve 

modern yerel yönetim modeli ile oluşturmuş örnek bir belediye olmak. 

 

 

İLKELER 

 Karaköprü Belediyesi olarak misyon ve vizyonumuzu gerçekleştirirken şu temel ilkelerle hareket 

edilmesi benimsenmiştir; 

* Adil Hizmet Anlayışı 

* Kaynakları Etkin ve Verimli Kullanmak 

* Köklü Çözümler Üreterek Kalıcı Olmak  

* Teknolojik Yeniliklere Açık Olmak 

* Kültürel Değerlere Sahip Çıkmak 

* Katılımcı Yönetim Anlayışı İle Çalışmak 

* Rafah Düzeyini En Üst Seviyede Tutmak 

 

 

YETKİ GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

  

 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On Üç İlde Büyükşehir Belediyesi ve 26 ilçe Kurulması 

ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiğklik Yapılmasına Dair Kanun ile belediyelere 

verilen yetki, görev ve sorumluluklar aşağıda belirtilmiştir. 

 

Belediyenin Görev ve Sorumlulukları 

 

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 14: Belediye, mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi kentsel alt yapı; coğrafi ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre 

sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; defin ve 

mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; 

sosyal hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi 

hizmetlerini yapar veya yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 50.000' i geçen belediyeler, kadınlar ve 

çocuklar için koruma evleri açar. 

 

b) Devlete ait her derecedeki okul binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her 

türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir; 

kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taşıyan mekânların ve 

işlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 

olmayanları aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine 

malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi ve yurt dışı 

müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. 

Gıda bankacılığı yapabilir. 
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 Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği 

dikkate alınarak belirlenir.  

 Belediye hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır.  

 Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar.  

 Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 

 

6360 Sayılı Kanun Madde 17: 5393 sayılı Kanunun 14 üncü maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinin son 

cümlesi yürürlükten kaldırılmış, aynı bende aşağıdaki cümleler eklenmiş, fıkranın (b) bendinin birinci 

cümlesinde yer alan “sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve işletebilir;” ibaresinden sonra gelmek üzere 

“mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir;” ibaresi eklenmiş, ikinci cümlesi aşağıdaki şekilde 

değiştirilmiş ve birinci fıkradan sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra eklenmiştir. 

 “Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar ve çocuklar için 

konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek 

kadınlar ve çocuklar için konukevleri açabilirler.” 

 “Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla gençlere spor malzemesi verir, amatör spor kulüplerine 

ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt içi 

ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik 

yöneticilere ve antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir.” 

 “Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teşvik amacıyla yapacakları nakdî yardım 

bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden Büyükşehir belediyeleri için tahakkuk eden miktarın binde 

yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez” 

 

Belediyelerin Yetkileri ve İmtiyazları  

    

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 15: Belediyenin yetkileri ve imtiyazları sunlardır; 

a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla her türlü faaliyet ve 

girişimde bulunmak. 

b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve 

uygulamak, kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 

c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 

d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve 

tahsilini yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, 

atık su ve hizmet karşılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur 

suyunun uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, işletmek ve 

işlettirmek; kaynak sularını işletmek veya işlettirmek. 

f) Toplu taşıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaşım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü 

toplu taşıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, işletmek ve işlettirmek. 

g) Katı atıkların toplanması, taşınması, ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile 

ilgili bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 

h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları 

içerisinde taşınmaz almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 

etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

i) Borç almak, bağış Kabul etmek. 

j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve 

iskele kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce açılmasına izin 

vermek. 

k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla tasfiyesine karar vermek. 

l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 

m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliştirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satış yapan seyyar 

satıcıları faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası 
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ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün 

içinde geri alınmayan gıda dışı malları yoksullara vermek. 

n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 

o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer işyerlerini kentin 

belirli yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı (LPG) 

depolama sahalarını; inşaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satış yerlerini 

belirlemek; bu alan ve yerler ile taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için gereken tedbirleri almak. 

p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksi sayılarını, 

bilet ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, 

meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve işletmek, işlettirmek veya kiraya 

vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün işleri yürütmek. 

 (l) Bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve 

denetlenmesi, büyükşehir ve il merkez belediyeleri dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 

 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve İçişleri Bakanlığının 

kararıyla süresi kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taşıma hizmetlerini 

imtiyaz veya tekel oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taşıma 

hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

 İl sınırları içinde büyükşehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile 

nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim 

kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz 

almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karşılığında 

yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliştirecek projelere İçişleri 

Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük bir bedelle amacı dışında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis 

edebilir. 

     Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve düşüncelerini tespit etmek 

amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

 Belediye mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. 2886 sayılı Devlet 

İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri belediye taşınmazları hakkında da uygulanır. 

 Belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, şartlı bağışlar ve kamu 

hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 

haczedilemez. 

 

6360 Sayılı Kanun Madde 18: 5393 sayılı Kanunun 15 inci maddesinin birinci fıkrasına aşağıdaki bent, 

birinci fıkrasından sonra gelmek üzere aşağıdaki fıkra ve dördüncü fıkrasına aşağıdaki cümle eklenmiştir. 

 “r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik Haberleşme 

Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve 

Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluş izni verilen alanda 

tesis edilecek elektronik haberleşme istasyonlarına kent ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme hizmetinin 

gerekleri dikkate alınarak ücret karşılığında yer seçim belgesi vermek,” 

 “(r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karşılığında alınacak ücret Ulaştırma, Denizcilik ve 

Haberleşme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim 

belgesi verilmiş sayılır. Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya 

büyükşehir belediyeleri yetkilidir.” 

 “Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve 

kullanma suyu verebilirler.” 

 

 

Belediyeye Tanınan Muafiyet 

 

5393 Sayılı Belediye Kanunu Madde 16: Belediyenin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun 

yararlanmasına açık, gelir getirmeyen taşınmazları ile bunların inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile 

özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katılma ve katkı paylarından muaftır. 
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İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 Belediyemiz, İçişleri Bakanlığına bağlı özel bütçeli bir kuruluştur. 5393 Sayılı Belediye 

Kanunu’na göre yönetilmektedir. İlçemiz, Son yapılan nüfus sayım sonuçlarına gore 120.673 Erkek, 

116.485 Kadın olmak üzere toplam 237,158 nüfusa sahip olup,100 adet Mahalle ve 5430,44 hektar 

imarlı Alana sahiptir. 

 

Belediyemize ait fiziki kaynakların dökümü aşağıdaki tabloda verilmiştir. 

 

Ana Hizmet Binası 

 * Başkan Yardımcısı 

* Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 

* H.U.S. Servisi 

* Harita Ekibi 

* Yapı Kontrol Odası 

* Santral Odası 

* Danışma 

* Evrak Kayıt 

 

1. Kat 

 

 

 

2. Kat 

* Başkan Yardımcısı 

* Başkan Yardımcısı 

* İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

* Mali Hizmetler Müdürlüğü 

* Muhasebe Servisi 

* Yazı İşleri Müdürlüğü 

* Zabıta Müdürlüğü 

* İlan Memurluğu 

* Hukuk İşleri Servisi 

* Depo 

 

3. Kat 

* Başkan Yardımcısı 

* Başkan Yardımcısı 

* İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 

* Yapı Kontrol Müdürlüğü 

* Ruhsat Şube 

* Statik Şube 

* Mimari Şube 

* Yapı Denetim 

 

 

4. Kat 

* Başkanlık Makamı 

* Özel Kalem Müdürlüğü 

* Hukuk İşleri Müdürlüğü 

* Basın ve Halkla İlişkiler 

* Plan ve Proje Müdürlüğü 

* Bilgi İşlem Birimi 

* Plan ve Proje Servisi 

* Şoförler Odası ve Koruma 

* Toplantı Odası 

 

Ek Hizmet Binası 

 

 

 

Ek Hizmet Binası 

 

 

 

 

* İşletme İştirakler  Müdürlüğü 

* Emlak Servisi 

* Zabıta Amirliği 

* Satın Alma Birimi 

* Beyaz Masa 

* Araç Sorumlusu 
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Kültür Merkezi 

1. Kat 

 

* Taziye Evi 

* Nikah Salonu 

* Evlendirme Memurluğu 

* Kütüphane 

2. Kat * Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü 

3. Kat * Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

*Fen İşleri Müdürlüğü 

4. Kat * Meclis Toplantı Salonu 

Temizlik İşleri Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal  İşler Müdürlüğü 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Kırsal Hizmetleri Müdürlüğü 

Makina İkmal Müdürlüğü  

1 Adet Spor Kompleksi 

2 Adet Halı Dokuma Merkezi 

1 Adet Mobil Çay Evi (Kirada) 

1 Adet Sosyal Tesis (Kirada) 

1 Adet Hamam(Kirada) 

1 Adet Büfe (Kirada) 

36 Adet Daire(Kirada) 

2 Adet Fırın(Kirada) 

1 Adet Market (Kirada) 

1 Adet Unlu Mamüllleri Üretim ve Satış Yeri(Kirada) 

121 Adet Park 11 Orta Refuj 

14 Adet (Kapalı-Açık) Otopark ve Semt Pazarı 

16 Adet Kırsal Mahallelerdeki Semt Sahası 

41 Adet Taziye Evi ve Çok Amaçlı Salon 
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YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

EVRAK İŞLEMLERİ 

 

Belediyemize 01 Ocak 2020–31.12.2020 tarihleri arasında geçen 12 aylık zaman zarfında 

çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile özel kurum ve şahıslardan 2676 adet resmi yazı, 5978 adet 

dilekçe olmak üzere toplam 8654 adet evrak gelmiş, bu evrakların ilgili birimlere havalesi yapılmış 

olup, cevap verilmesi gereken yazılara gerekli işlemler yapılarak, belediyemizden ilgili kuruluşlara 

3735 adet resmi yazı gönderilmiştir.  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ENCÜMEN KARARLARI 

 Belediyemizin 1 Ocak 2020–31 Aralık 2020 tarihleri arasında geçen 12 aylık zaman 

zarfında haftada 1 defa olmak üzere Belediye Encümen toplantısı yapılmış olup, 374 adet Encümen 

Kararı alınmıştır. Alınan Encümen kararları doğrultusunda gerekli yasal işlemler yapılmıştır. 
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MECLİS KARARLARI 

 

Belediyemizin 01 Ocak 2020–31 Aralık 2020 tarihleri arasında geçen 12 aylık zaman 

zarfında 10 adet Belediye Meclisi toplantısı yapmış olup ( Pandemi nedeniyle Nisan ve Mayıs 

Aylarında toplantı yapılmamış olup,Haziran ayında olağanüstü meclis toplantısı yapılmıştır), 85 

adet karar alınmıştır. Alınan Meclis Kararları doğrultusunda gerekli yasal işlemler yapılmıştır. 
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EVLENME İŞLEMLERİ 

Belediyemiz Evlendirme Memurluğuna 01 Ocak 2020–31 Aralık 2020 tarihleri arasında 

geçen 12 aylık zaman zarfında Evlenmek üzere müracaat eden 1528 adet çiftin evlenmelerine yasal 

bir engel bulunmadığı tespit edildiğinden nikâh işlemleri yapılarak, kütüğe kayıtlarının yapılması 

için Nüfus Müdürlüğüne bildirilmiştir. .  

 

 
 

 

 

İLAN İŞLEMLERİ 

 Belediyemiz İlan Memurluğuna 01 Ocak 2020–31 Aralık 2020 tarihleri arasında geçen 12 

aylık zaman zarfında çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile özel kurum ve şahıslardan 87 adet ilan 

ile ilgili resmi yazı gelmiş, bu yazılara gerekli ilan işlemleri yapılarak cevap verilmiştir.  
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MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

1.BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI- BÜTÇE HEDEF GERÇEKLEŞMELERİ 

1.1 BÜTÇE GİDERLERİ 

 Her türlü kamu kaynağının etkili, ekonomik, verimli ve hukuka uygun olarak elde edilmesini, 

kullanılmasını, muhasebeleştirmesini, raporlamasını sağlamak üzere hayata geçirilen 5018 sayılı kamu Mali 

Yönetimi ve Kontrol Kanunu, söz konusu kamu kaynaklarının elde edilmesi ve kullanılmasında denetimin 

sağlanması amacıyla şeffaflık ve hesap verilebilirlik ilkeleri çevresinde kamuoyunun zamanında 

bilgilendirilmesini gerekli kılmaktadır. Söz konusu kanun kapsamında  yetkili organlarca denetimin 

sağlanması ve kamuoyunun bilgilenmesi amacıyla kurumumuza ait mali iş ve işlemlere ait değerler, bütçe 

öngörüleri, bütçe uygulama sonuçları, bunlara ilişkin tablo ve grafiklerle aşağıda sunulmaktadır. 

 Aşağıdaki tabloda 2020 yıl bütçesi ve bütçe gerçekleşmeleri ekonomik 1.düzey bazında 

karşılaştırılmıştır. 

Yıllar İtibariyle Ekonomik Sınıflandırmaya Göre Bütçe, Gerçekleşme, Hedef ve Tahminler ( TL ) 
2020 yılı Gider Bütçesi; Personel Giderleri 19.683.355,00 TL, Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet 

Pirimi Giderleri 2.990.402,00 TL, Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 73.314.900,00 TL ve 2019 yılı Devir 

1.484.463,60, Faiz Giderler 930.394,00 TL, Cari Transferler 3.575.000,00 TL, Sermaye Giderleri 

43.375.000,00 TL ve 2019 yılından devir 21.204.678,63 TL, Sermaye Transferleri 2.260.000,00 TL ve Yedek 

ödenek 4.800.000,00 TL olarak tahmin edilmiştir. 

2020 Yılı Bütçesi; Personel Giderleri 19.196.828,79 TL, Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi 

Giderleri 2.791.995,05 TL, Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 66.172.867,94 TL, Faiz Giderleri 849.575,86 TL, Cari 

Transferler 3.356.374,22 TL, Sermaye Giderleri 16.341.838,79 TL, Sermaye Transferleri 7.862.639,69 TL 

olmak üzere toplam 116.572.120,34 TL olarak gerçekleşmiştir. 
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Yıllar İtibariyle Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre Bütçe,Gerçekleşme,Hedef VE Tahminler ( TL )  

Açıklama 2020 Bütçe 
2020 

Gerçekleşen 
2021 Bütçe 2022 Bütçe 2023 Bütçe 

01.GENEL KAMU 
HİZMETLERİ 

46.787.332,84 33.195.482,99 56.408.994,00 59.229.443,70 62.190.915,88 

02.SAVUNMA 
HİZMETLERİ 

- - - - - 

03.KAMU DÜZENİ 
VE GÜVENLİK 
HİZMETLERİ 

2.316.270,00 1.237.552,04 2.886.817,00 3.031.157,85 3.182.715,70 

04.EKONOMİK İŞLER 
VE HİZMETLER  

51.805.649,40 22.451.976,62 23.289.110,00 24.453.565,50 25.676.243,78 

05.ÇEVRE KORUMA 
HİZMETLERİ 

42.764.463,60 44.202.399,80 50.350.000,00 52.867.500,00 55.510.875,00 

06.İSKAN VE 
TOPLUM REFAHI 

HİZMETLERİ  
2.502.084,00 1.652.175,05 2.923.989,00 3.070.188,45 3.223.697,87 

07.SAĞLIK 
HİZMETLERİ  

- - - - - 

08.DİNLENME 
KÜLTÜR VE DİN 

HİZMETLERİ  
23.324.940,09 11.924.564,33 21.190.188,00 22.249.697,40 23.362.182,31 

09.EĞİTİM 
HİZMETLERİ  

- - - - - 

10.SOSYAL 
GÜVENLİĞİ 

BULUNMAYANLARA 
SAĞLANAN HİZMETLER 

4.117.453,30 1.907.969,51 3.600.502,00 3.780.527,10 3.969.553,46 

GENEL TOPLAM 173.618.193,23 116.572.120,34 160.649.600,00 168.682.080,00 177.116.184,00 
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Harcama Birimlerinin Ekonomik Sınıflandırma Düzeyinde 2020 Yılı Bütçe Gerçekleşmeleri  

KURUMSAL 
HESAP 
KODU 

MÜDÜRLÜK 
PERSONEL 
GIDERLERI 

SGK DEVLET 
PRIMI 
GIDERLERI 

MAL VE 
HIZMET ALIM 
GIDERLERI 

FAIZ 
GIDERLERI 

CARI    
TRANSFER 

SERMAYE 
GIDERLERI 

SERMAYE 
TRANS.  

2020 
Gerçekleşen 

46631702 

Özel Kalem 
Müdürlüğü 

165.015,91 14.162,86 1.190.908,71 - - - - 1.370.087,48 

46631705 

İnsan Kaynaklar 
ve Eğitim 
Müdürlüğü 

12.223.144,15 1.985.099,35 1.674.880,16 323,37 140.912,07 - - 
16.024.359,1
0 

46631718 

Yazı İşleri 
Müdürlüğü 

1.572.016,68 80.373,00 952.100,84 - - - - 2.604.490,52 

46631724 

Hukuk İşleri 
Müdürlüğü 

104.152,26 10.376,56 338.735,86 149.776,44 - 181.041,09 - 784.082,21 

46631730 

Destek 
Hizmetler 
Müdürlüğü 

556.835,42 77.666,56 1.840.433,48 - - 1.775.645,87 59.849,74 4.310.431,07 

46631731 

Fen İşleri 
Müdürlüğü 

933.209.,36 132.875,24 7.586.892,17   7.998.999,85 5.800.000,00 
22.451.976,6
2 

46631732 

İmar ve 
Şehircilik 
Müdürlüğü 

984.035,26 124.998,88 - - - - - 1.109.034,14 

46631733 

İşletme ve 
İştirakler 
Müdürlüğü 

398.122,73 50.352,82 - - - - - 448.475,55 

46631734 

Kırsal Hizmetler 
Müdürlüğü 

- - 58.144,50 - - 2.210.166,10 - 2.268.310,60 

46631735 

Kültür ve 
Sosyal İşler 
Müdürlüğü 

216.130,33 30.912,45 2.251.886,52 - - 838.000,08 - 3.336.929,38 

46631736 

Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

277.364,48 39.106,80 405.000,00 699.476,05 2.199.386,32 - 1.979.366,95 5.599.700,60 

46631737 

Park Bahçeler 
Müdürlüğü 

518.993,67 67.407,44 4.735.709,10 - - 2.776.362,44 - 8.098.472,65 

46631738 

Plan Proje 
Müdürlüğü 

176.014,05 27.216,52 366.397,50 - - - - 569.628,07 

46631739 

Ruhsat ve 
Denetim 
Müdürlüğü 

72.872,36 6.932,56 - - - - - 79.804,92 

46631740 

Sosyal Yardım 
İşler 
Müdürlüğü 

357.795,83 54.387,67 116.833,88 - 1.016.075,83 - 23.423,00 1.568.516,21 
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46631741 

Temizlik 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

- - 44.091.241,44 - - 111.158,36 - 
44.202.399,8
0 

46631742 

Yapı Kontrol 
Müdürlüğü 

385.494,97 54.583,56 103.062,38 - - - - 543.140,91 

46631743 

Zabıta 
Müdürlüğü 

255.631,33 35.542,78 82.490,80 - - - - 373.664,91 

466317 

Spor 
Hizmetleri 
Müdürlüğü 

- - 378.150,60 - - 450.465,00  828.615,60 

 

2020 

Gerçekleşen 
19.196.828,79 2.791.995,05 66.172.867,94 849.575,86 3.356.374,22 16.341.838,79 7.862.639,69  

Ekonomik İki Düzeyinde 2020 Yılı Gider Tablosu 

KURUMSAL KOD Düzeyi Kodu AÇIKLAMA Sütun1 

 I 46 BELEDİYE  

 II 63 ŞANLIURFA  

 III 17 KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ  

 IV  Bütün Birimler  

KODU  AÇIKLAMA ÖDENEK HARCAMA 

1  PERSONEL GIDERLERI 20.104.855,00 19.196.828,79 

 1 MEMURLAR 6.832.090,00 6.610.781,79 

 2 
SÖZLEŞMELI 

PERSONEL 
4.437.765,00 4.206.597,24 

 3 İŞÇILER 7.256.000,00 6.846.534,25 

 4 GEÇİCİ PERSONEL 15.000,00 - 

 5 DIĞER PERSONEL 1.564.000,00 1.532.915,51 

2  
SOSYAL GÜVENLIK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRIMI GIDERLERI 

3.005.402,00 2.791.995,05 
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 1 MEMURLAR 951.372,00 907.379,17 

 2 
SÖZLEŞMELI 

PERSONEL 
637.000,00 593.773,10 

 3 İŞÇILER 1.365.412,00 1.246.666,02 

 5 DIĞER PERSONEL 51.618,00 44.176,76 

3  MAL VE HIZMET ALIM 
GIDERLERI 

78.269,363,60 66.172.867,94 

 1 
ÜRETIME YÖNELIK MAL 
VE MALZEME ALIMLARI 

300.000,00 122.992,24 

 2 
TÜKETIME YÖNELIK MAL 
VE MALZEME ALIMLARI 

18.743.100,00 14.171.144,00 

 3 YOLLUKLAR 150.000,00 118.559,84 

 4 GÖREV GIDERLERI 730.000,00 287.420,79 

 5 HIZMET ALIMLARI 49.068.263,60 45.843.594,35 

 6 
TEMSIL VE TANITMA 
GIDERLERI 

4.020.000,00 2.434.344,30 

 7 

MENKUL 
MAL,GAYRIMADDI HAK 
ALIM, BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 

4.018.000,00 2.640.307,19 

 8 
GAYRIMENKUL MAL 
BAKIM VE ONARIM 
GIDERLERI 

1.240.000,00 554.505,23 

4  FAIZ GIDERLERI 930.394,00 849.575,86 

 2 
DIĞER İÇ BORÇ FAIZ 
GIDERLERI 

930.394,00 849.575,86 

5  CARI TRANSFERLER 3.575.000,00 3.356.374,22 

 1 GÖREV ZARARLARI 200.000,00 140.912,07 

 3 
KAR AMACI GÜTMEYEN 
KURULUŞLARA YAPILAN 
TRANSFERLER 

175.000,00 151.389,17 
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 4 
HANE HALKINA YAPILAN 
TRANSFERLER 

1.150.000,00 1.014.686,66 

 8 
GELİRLERDEN AYRILAN 
PAYLAR 

2.050.000,00 2.049.386,32 

6  SERMAYE GIDERLERI 58.109.678,63 16.341.838,79 

 1 MAMUL MAL ALIMLARI 3.705.395,84 2.075.298,09 

 3 
GAYRİ MADDİ HAK 
ALIMLARI 

420.000,00 - 

 4 
GAYRIMENKUL ALIMLARI 
VE KAMULAŞTIRMASI 

2.300.000,00 181.041,09 

 5 
GAYRIMENKUL SERMAYE 
ÜRETIM GIDERLERI 

48.534.282,79 12.352.465,69 

 7 
GAYRIMENKUL BÜYÜK 
ONARIM GIDERLERI 

3.150.000,00 1.733.033,9 

7  SERMAYE TRANSFERLERI 8.060.000,00 7.862.639,69 

 1 
YURTIÇI SERMAYE 
TRANSFERLERI 

8.060.000,00 7.862.639,69 

9  YEDEK ÖDENEKLER 1.563.500,00 - 

 1 
PERSONEL YEDEK 
ÖDENEĞİ 

363.500,00 - 

 3 
YATIRIMLARI 
HIZLANDIRMA ÖDENEĞİ 

1.200.000,00 - 

GENEL TOPLAM   173.618.193,23 116.572.120,34 

1.2.BÜTÇE GELİRLERİ 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve kontrol Kanunu’nda kamu geliri ifadesi için Kanunlarına 

dayanılarak toplanan vergi, resim harç fon kesintisi, pay veya benzeri gelirler, faiz zam ve ceza gelirleri, 

taşınır taşınmazlardan elde edilen her türlü gelirler ile hizmet karşılığı elde edilen gelirler, borçlanma 

araçlarının primli satışı suretiyle elde edilen gelirler, sosyal güvenlik primi kesintileri, alınan bağış ve 

yardımlar ile diğer gelirleri ifade eder’’ denilmektedir. 
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 Söz konusu kanun metni ve diğer ilgili yasalar kapsamında elde edilen bütçe öngörüleri, gerçekleşen 

gelir değerlerine ilişkin bilgilere, iş ve işlemlerdeki mali saydamlığın ve hesap verilebilirliğin sağlanması 

amacıyla tablo ve grafiklerde yer verilmektedir. 

Birinci 
Düzey 
Gelir 
Kalemleri  

2020 Bütçe 
2020  Yılı 
Tahakkuku 

2020 
Gerçekleşen 
Gelir 

2021 Bütçe 2022 Bütçe  2023 Bütçe 

Vergi 
Gelirleri 

47.035.000,00 36.087.609,57 31.274.040,06 41.785.000,00 43.874.250,00 46.067.962,50 

Teşebbüs 
ve 
Mülkiyet 
Gelirleri 

4.313.000,00 1.396.790,21 1.896.885,24 4.180.000,00 4.389.000,00 4.608.450,00 

Alınan 
Bağış ve 
Yardımlar 
ile Özel 
Gelirler 

2.300.000,00 2.017.360,85 2.017.360,85 5.900.000,00 6.195.000,00 6.504.750,00 

Diğer 
Gelirler 

78.761.051,00 84.484.223,54 82.218.292,03 89.730.365,00 94.216.883,25 98.927.727,41 

Sermaye 
Gelirleri 

19.225.000,00 9.740.786,38 9.494.270,08 20.320.000,00 21.336.000,00 22.402.800,00 

Red ve 
İadeler (-) 

-
705.000,00 

- -79.041,32 1.265.765,00 1.329.053,25 1.395.505,91 

TOPLAM 150.929.051,00 133.726.770,25 126.821.804,24 160.649.600,00 168.682.080,00 177.116.184,00 

2020 yılı gelir bütçesi: Vergi gelirleri 47.035.000,00 TL, Teşebbüs ve Mülk Gelirleri 4.313.000,00 TL, Alınan Bağış ve Yardımlar 

2.300.000,00 TL, Diğer gelirler 78.761.051,00 TL, Sermaye Gelirleri 19.225.000,00 TL Ret ve iadeler -705.000,00 TL olmak üzere toplam 

150.929.051,00 TL olarak tahmin edilmiştir.2020 yılı gelir bütçesi: Vergi Geliri 31.274.040,06 TL, Teşebbüs ve Mülk Gelirli 1.896.885,24 TL, Alınan 

bağış ve yardımlar 2.017.360,85 TL, Diğer gelirler 82.218.292,03 TL, Sermaye Gelirleri 9.494.270,08 TL, ve Red ve İadeler Geçmiş Tüm Yıllar 

357.812,41 2020 Yılı -79.041,32 TL olmak üzere toplam 94.561.532,78 TL olarak tahsil edilmiştir.   

2020 Yılı Belediye Gelir Detayı 
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Bütçe Adı Meclis Bütçesi Dverden 
Tahakkuk 

Yılı Tahakkuku Toplam 
Tahakkuk 

Yılı Tahsilatı  Ret ve 
İadeler 

Net Tahsilat Gelecek Yıla  
Devir 
Tahakkuku 

Red_Iade_EskiYil 

Vergi Gelirleri 47.035.000,00 21.045.426,37 36.087.609,57 57.133.035,94 31.274.040,06 8.690,48 31.265.349,58 25.858.995,88 293.972,56 

Mülkiyet Üzerinden Alınan 
Vergiler 

29.250.000,00 19.700.580,70 21.889.255,38 41.589.836,08 17.371.751,37 8.515,48 17.363.235,89 24.218.084,71 3.852,46 

Mülkiyet Üzerinden Alınan 
Diğer Vergiler 

29.250.000,00 19.700.580,70 21.889.255,38 41.589.836,08 17.371.751,37 8.515,48 17.363.235,89 24.218.084,71 3.852,46 

Bina Vergisi 22.000.000,00 14.418.718,50 16.832.566,24 31.251.284,74 13.836.502,03 8.515,48 13.827.986,55 17.414.782,71 3.852,46 

           Arsa Vergisi 5.000.000,00 3.010.230,97 3.402.443,03 6.412.674,00 2.822.012,97 0 2.822.012,97 3.590.661,03 0 

Arazi Vergisi 1.500.000,00 781.430,99 666.680,35 1.448.111,34 428.643,37 0 428.643,37 1.019.467,97 0 

Çevre Temizlik Vergisi 750.000,00 1.490.200,24 987.565,76 2.477.766,00 284.593,00 0 284.593,00 2.193.173,00 0 

Dahilde Alınan Mal ve 
Hizmet Vergileri 

4.615.000,00 483.702,27 4.403.133,51 4.886.835,78 4.402.559,55 0 4.402.559,55 484.276,23 0 

Özel Tüketim Vergisi 3.600.000,00 15.594,85 4.358.901,53 4.374.496,38 4.359.477,63 0 4.359.477,63 15.018,75 0 

Haberleşme Vergisi 100.000,00 0 71.172,83 71.172,83 71.172,83 0 71.172,83 0 0 

Elektrik ve Havagazı 
Tüketim Vergisi 

3.500.000,00 15.594,85 4.287.728,70 4.303.323,55 4.288.304,80 0 4.288.304,80 15.018,75 0 

Dahilde Alınan Diğer 
Mal ve Hizmet Vergileri 

1.015.000,00 468.107,42 44.231,98 512.339,40 43.081,92 0 43.081,92 469.257,48 0 

Eğlence Vergisi 500.000,00 0 11.000,00 11.000,00 0 0 0 11.000,00 0 

Yangın Sigortası 
Vergisi 

15.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

İlan ve Reklam Vergisi 500.000,00 468.107,42 33.231,98 501.339,40 43.081,92 0 43.081,92 458.257,48 0 

Harçlar 13.160.000,00 861.005,39 9.794.625,21 10.655.630,60 9.499.279,96 175 9.499.104,96 1.156.350,64 290.120,10 

Diğer Harçlar 13.160.000,00 861.005,39 9.794.625,21 10.655.630,60 9.499.279,96 175 9.499.104,96 1.156.350,64 290.120,10 

Bina İnşaat Harcı 9.000.000,00 154.267,61 6.298.064,00 6.452.331,61 6.261.984,00 0 6.261.984,00 190.347,61 265.503,00 

İşgal Harcı 500.000,00 377.516,51 785.983,00 1.163.499,51 538.983,50 0 538.983,50 624.516,01 0 

İşyeri Açma İzni Harcı 50.000,00 10.636,00 52.621,00 63.257,00 49.001,00 0 49.001,00 14.256,00 630 

Tatil Günlerinde 
Çalışma Ruhsatı Harcı 

10.000,00 4.452,00 0 4.452,00 0 0 0 4.452,00 0 

Tellallık Harcı 100.000,00 0 4.982,00 4.982,00 4.982,00 0 4.982,00 0 0 

Yapı Kullanma İzni 
Harcı 

2.500.000,00 55.720,00 1.645.298,11 1.701.018,11 1.639.976,36 0 1.639.976,36 61.041,75 23.487,10 

Diğer Harçlar 1.000.000,00 258.413,27 1.007.677,10 1.266.090,37 1.004.353,10 175 1.004.178,10 261.737,27 500 

Başka Yerde 
Sınıflandırılmayan Vergiler 

10.000,00 138,01 595,47 733,48 449,18 0 449,18 284,3 0 

Kaldırılan Vergi 
Artıkları 

5.000,00 138,01 595,47 733,48 449,18 0 449,18 284,3 0 

Kaldırılan Vergi 
Artıkları 

5.000,00 138,01 595,47 733,48 449,18 0 449,18 284,3 0 

Başka Yerde 
Sınıflandırılmayan Diğer 
Vergiler 

5.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Başka Yerde 
Sınıflandırılmayan Diğer 
Vergiler 

5.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

4.313.000,00 4.582.493,12 1.396.790,21 5.979.283,33 1.896.885,24 2.699,00 1.894.186,24 4.082.398,09 149 

Mal ve Hizmet Satış 
Gelirleri 

555.000,00 11.790,67 251.129,24 262.919,91 247.689,24 1.700,00 245.989,24 15.230,67 0 

Mal Satış Gelirleri 230.000,00 10.023,50 245.621,00 255.644,50 242.181,00 1.700,00 240.481,00 13.463,50 0 

Şartname, Basılı 
Evrak, Form Satış Gelirleri 

10.000,00 2.366,00 5.000,00 7.366,00 5.000,00 1.140,00 3.860,00 2.366,00 0 

Diğer Değerli Kağıt 
Bedelleri 

200.000,00 4.402,50 211.796,00 216.198,50 210.956,00 560 210.396,00 5.242,50 0 

Diğer Mal Satış 
Gelirleri 

20.000,00 3.255,00 28.825,00 32.080,00 26.225,00 0 26.225,00 5.855,00 0 

Hizmet Gelirleri 325.000,00 1.767,17 5.508,24 7.275,41 5.508,24 0 5.508,24 1.767,17 0 

Avukatlık Vekalet 
Ücreti Gelirleri 

5.000,00 0 1.977,68 1.977,68 1.977,68 0 1.977,68 0 0 

İhale İlan Yayın Geliri 20.000,00 1.767,17 3.530,56 5.297,73 3.530,56 0 3.530,56 1.767,17 0 

Otopark İşletmesi 
Gelirleri 

300.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kurumlar Karları 0 0 107,57 107,57 107,57 0 107,57 0 0 

Mahalli İdareler 0 0 107,57 107,57 107,57 0 107,57 0 0 

Doğalgaz 
Hizmetlerine İlişkin 
Kurumların Karları 

0 0 107,57 107,57 107,57 0 107,57 0 0 

Kira Gelirleri 3.413.000,00 4.523.971,45 1.048.232,40 5.572.203,85 1.551.918,06 220 1.551.698,06 4.020.285,79 0 

Taşınmaz Kiraları 3.410.000,00 4.523.409,45 1.037.352,40 5.560.761,85 1.542.038,06 220 1.541.818,06 4.018.723,79 0 

Lojman Kira Gelirleri 600.000,00 1.149.124,84 87.054,26 1.236.179,10 656.749,30 0 656.749,30 579.429,80 0 

Sosyal Tesis Kira 
Gelirleri 

300.000,00 194.452,22 3.595,08 198.047,30 0 0 0 198.047,30 0 

Kültür Amaçlı Tesis 
Kira Gelirleri 

10.000,00 1.638,00 16.849,00 18.487,00 16.629,00 220 16.409,00 1.858,00 0 

Diğer Taşınmaz Kira 
Gelirleri 

2.500.000,00 3.178.194,39 929.854,06 4.108.048,45 868.659,76 0 868.659,76 3.239.388,69 0 
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Taşınır Kiraları 3.000,00 562 10.880,00 11.442,00 9.880,00 0 9.880,00 1.562,00 0 

Taşınır Kiraları 3.000,00 562 10.880,00 11.442,00 9.880,00 0 9.880,00 1.562,00 0 

Diğer Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri 

345.000,00 46.731,00 97.321,00 144.052,00 97.170,37 779 96.391,37 46.881,63 149 

Diğer Gelirler 345.000,00 46.731,00 97.321,00 144.052,00 97.170,37 779 96.391,37 46.881,63 149 

Diğer Çeşitli Teşebbüs 
ve Mülkiyet Gelirleri 

345.000,00 46.731,00 97.321,00 144.052,00 97.170,37 779 96.391,37 46.881,63 149 

Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel Gelirler 

2.300.000,00 0 2.017.360,85 2.017.360,85 2.017.360,85 0 2.017.360,85 0 0 

Diğer İdarelerden 
Alınan Bağış ve Yardımlar 

250.000,00 0 560.000,00 560.000,00 560.000,00 0 560.000,00 0 0 

Cari 250.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Diğerlerinden Alınan 
Bağış ve Yardımlar 

250.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sermaye 0 0 560.000,00 560.000,00 560.000,00 0 560.000,00 0 0 

Diğerlerinden Alınan 
Bağış ve Yardımlar 

0 0 560.000,00 560.000,00 560.000,00 0 560.000,00 0 0 

Kurumlardan ve 
Kişilerden Alınan Yardım ve 
Bağışlar 

550.000,00 0 167.800,00 167.800,00 167.800,00 0 167.800,00 0 0 

Cari 550.000,00 0 167.800,00 167.800,00 167.800,00 0 167.800,00 0 0 

Kurumlardan alınan 
Bağış ve Yadımlar 

50.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kişilerden alınan 
Bağış ve Yadımlar 

500.000,00 0 167.800,00 167.800,00 167.800,00 0 167.800,00 0 0 

Proje Yardımları 1.500.000,00 0 1.289.560,85 1.289.560,85 1.289.560,85 0 1.289.560,85 0 0 

Sermaye 1.500.000,00 0 1.289.560,85 1.289.560,85 1.289.560,85 0 1.289.560,85 0 0 

Diğerlerinden Alınan 
Proje Yardımları 

1.500.000,00 0 1.289.560,85 1.289.560,85 1.289.560,85 0 1.289.560,85 0 0 

Diğer Gelirler 78.761.051,00 3.912.434,09 84.484.223,54 88.396.657,63 82.218.292,03 67.651,84 82.150.640,19 6.178.365,60 63.690,85 

Faiz Gelirleri 1.500.000,00 0 664.205,16 664.205,16 664.205,16 0 664.205,16 0 0 

Diğer Faizler 1.500.000,00 0 664.205,16 664.205,16 664.205,16 0 664.205,16 0 0 

Mevduat Faizleri 1.500.000,00 0 654.731,68 654.731,68 654.731,68 0 654.731,68 0 0 

Diğer Faizler 0 0 9.473,48 9.473,48 9.473,48 0 9.473,48 0 0 

Kişi ve Kurumlardan 
Alınan Paylar 

69.650.000,00 150.851,00 76.699.479,29 76.850.330,29 76.686.579,29 14.740,00 76.671.839,29 163.751,00 17.183,00 

Vergi ve Harç 
Gelirlerinden Alınan Paylar 

65.000.000,00 0 73.454.068,78 73.454.068,78 73.454.068,78 0 73.454.068,78 0 0 

Merkezi idare Vergi 
Gelirlerinden Alınan Paylar 

60.000.000,00 0 70.752.701,99 70.752.701,99 70.752.701,99 0 70.752.701,99 0 0 

Çevre Temizlik 
Vergisinden Alınan Paylar 

5.000.000,00 0 2.701.366,79 2.701.366,79 2.701.366,79 0 2.701.366,79 0 0 

Kamu Harcamalarına 
Katılma Payları 

3.050.000,00 150.851,00 1.823.595,00 1.974.446,00 1.810.695,00 14.740,00 1.795.955,00 163.751,00 17.183,00 

Yol Harcamalarına 
Katılma Payı 

3.000.000,00 118.168,00 1.823.595,00 1.941.763,00 1.810.695,00 14.740,00 1.795.955,00 131.068,00 7.297,00 

Diğer Harcamalara 
Katılma Payları 

50.000,00 32.683,00 0 32.683,00 0 0 0 32.683,00 9.886,00 

Mahalli İdarelere Ait 
Paylar 

100.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Mahalli İdarelere Ait 
Diğer Paylar 

100.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Diğer Paylar 1.500.000,00 0 1.421.815,51 1.421.815,51 1.421.815,51 0 1.421.815,51 0 0 

Diğer Paylar 1.500.000,00 0 1.421.815,51 1.421.815,51 1.421.815,51 0 1.421.815,51 0 0 

Para Cezaları 4.935.000,00 3.569.399,84 5.227.392,88 8.796.792,72 3.020.861,37 411,84 3.020.449,53 5.775.931,35 7,85 

İdari Para Cezaları 2.500.000,00 2.724.017,00 2.311.126,53 5.035.143,53 926.764,63 200 926.564,63 4.108.378,90 0 

Diğer İdari Para 
Cezaları 

2.500.000,00 2.724.017,00 2.311.126,53 5.035.143,53 926.764,63 200 926.564,63 4.108.378,90 0 

Vergi Cezaları 2.430.000,00 807.382,84 2.916.266,35 3.723.649,19 2.094.096,74 211,84 2.093.884,90 1.629.552,45 7,85 

Vergi ve Diğer Amme 
Alacakları Gecikme Zamları 

750.000,00 4.539,00 1.549.426,93 1.553.965,93 1.550.947,01 211,84 1.550.735,17 3.018,92 7,85 

 6111 sayili Kanun  
Kapsaminda Katsayi Tutari  

40.000,00 0 163,2 163,2 163,2 0 163,2 0 0 

 6552 sayili Kanun  
Kapsaminda Katsayi Tutari  

45.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

6736 sayılı Kanun 
Kapsamında Katsayı Tutarı 

45.000,00 25.971,05 0 25.971,05 111,37 0 111,37 25.859,68 0 

7020 SAYILI KANUN 
KAPSAMINDA KATSAYI 
TUTARI 

50.000,00 29.822,90 0 29.822,90 1.683,55 0 1.683,55 28.139,35 0 

7143 sayılı Kanun 
Kapsamında Katsayı Tutarı 

100.000,00 47.666,38 0 47.666,38 10.310,23 0 10.310,23 37.356,15 0 
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7256 SAYILI KANUN 
KAPSAMINDA GEÇ ÖDEME 
ZAMMI 

0 0 210.278,16 210.278,16 38.584,93 0 38.584,93 171.693,23 0 

Diğer Vergi Cezaları 1.400.000,00 699.383,51 1.156.398,06 1.855.781,57 492.296,45 0 492.296,45 1.363.485,12 0 

Diğer Para Cezaları 5.000,00 38.000,00 0 38.000,00 0 0 0 38.000,00 0 

Yukarıda Tanımlanmayan 
Diğer Para Cezaları 

5.000,00 38.000,00 0 38.000,00 0 0 0 38.000,00 0 

Diğer Çeşitli Gelirler 2.676.051,00 192.183,25 1.893.146,21 2.085.329,46 1.846.646,21 52.500,00 1.794.146,21 238.683,25 46.500,00 

Diğer Çeşitli Gelirler 2.676.051,00 192.183,25 1.893.146,21 2.085.329,46 1.846.646,21 52.500,00 1.794.146,21 238.683,25 46.500,00 

İrat Kaydedilecek 
Nakdi Teminatlar 

150.000,00 0 28.600,90 28.600,90 28.600,90 0 28.600,90 0 0 

İrat Kaydedilecek 
Teminat Mektupları 

500.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kişilerden Alacaklar 26.051,00 1.083,25 10.652,32 11.735,57 10.652,32 0 10.652,32 1.083,25 0 

Yukarıda 
Tanımlanmayan Diğer 
Çeşitli Gelirler 

2.000.000,00 191.100,00 1.853.892,99 2.044.992,99 1.807.392,99 52.500,00 1.754.892,99 237.600,00 46.500,00 

Sermaye Gelirleri 19.225.000,00 209.533,30 9.740.786,38 9.950.319,68 9.494.270,08 0 9.494.270,08 456.049,60 0 

Taşınmaz Satış 
Gelirleri 

19.000.000,00 209.533,30 9.740.786,38 9.950.319,68 9.494.270,08 0 9.494.270,08 456.049,60 0 

Arsa Satışı 19.000.000,00 209.533,30 9.740.786,38 9.950.319,68 9.494.270,08 0 9.494.270,08 456.049,60 0 

Arsa Satışı 19.000.000,00 209.533,30 9.740.786,38 9.950.319,68 9.494.270,08 0 9.494.270,08 456.049,60 0 

Taşınır Satış Gelirleri 225.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Taşıt Satış Gelirleri 150.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Taşıt Satış Gelirleri 150.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Diğer Taşınır Satış 
Gelirleri 

75.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Diğer Çeşitli Taşınır 
Satış Gelirleri 

75.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Red ve İadeler (-) 705.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Vergi Gelirleri 290.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Mülkiyet Üzerinden 
Alınan Vergiler 

50.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Mülkiyet Üzerinden 
Alınan Diğer Vergiler 

50.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dahilde Alınan Mal ve 
Hizmet Vergileri 

90.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Özel Tüketim Vergisi 20.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dahilde Alınan Diğer 
Mal ve Hizmet Vergileri 

70.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Harçlar 150.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Diğer Harçlar 150.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Teşebbüs ve Mülkiyet 
Gelirleri 

125.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Mal ve Hizmet Satış 
Gelirleri 

5.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Mal Satış Gelirleri 5.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 120.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 120.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Alınan Bağış ve Yardımlar ile 
Özel Gelirler 

50.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kurumlardan ve Kişilerden 
Alınan Yardım ve Bağışlar 

50.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Cari 50.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Diğer Gelirler 50.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kişi ve Kurumlardan Alınan 
Paylar 

50.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Kamu Harcamalarına 
Katılma Payları 

50.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Sermaye Gelirleri 190.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Taşınmaz Satış Gelirleri 190.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 

Arsa Şatışı 190.000,00 0 0 0 0 0 0 0 0 
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İNSAN KAYNAKLARI 

 

Personel Yapısı 

 

 Karaköprü Belediyesi Aralık 2020 tarihi itibariyle; 35 adet sözleşmeli, 48 adet kadrolu işçi ve 69 

adet memurdan oluşan 152 adet personeli ile hizmet vermektedir.  

 

 Müdürlüğümüzce 01.01.2020-31.12.2020 tarihleri doğrultusunda hazırlanan faaliyet bilgileri 

aşağıda belirtilmiştir, 

1- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi çalışanların her ay özlük haklarının yapılması 

için gerekli çalışmalar yapılmıştır. 

2- 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa tabi çalışanların şahsi dosyaları yeniden 

düzenlenmiş, eksik olan belgeler dosyalara yerleştirilmiştir.  

3- 4857 Sayılı İş Kanununa tabi çalışan tüm işçilerin her ay özlük hakları düzenli olarak 

yapılmıştır. 

4- 4857 Sayılı İş Kanununa tabi çalışan işçilerin şahsi dosyaları yeniden düzenlenmiş eksik 

belgeleri tamamlanmıştır. 

5- 2020 yılında, işçi, memur ve sözleşmeli personelin izin, rapor işlemleri yapılıp programa 

işlenmiştir. 

6- 2020 yılında, Hizmet Takip Sistemi Programına internet ortamında gerekli iş ve işlemler 

yapılmıştır. 

7- 2020 yılında, tüm personelin periyodik olarak her ay puantaj ve maaş takip işlemi 

yapılmıştır. 
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2020 YILINDA YAPILAN 

YATIRIM, PROJE ve FALİYETLER 

2020Yılı Kurumumuzda Yapılan Tüm projeler, faaliyetler (hizmetler) ve 

yatırımlarla ilgili bilgi notu 

 Fen İşleri müdürlüğümüz olarak İlçemiz merkez ve kırsal mahallelerinde 2020 yılında 

yapılan faaliyetler (Hizmetler)  projeler aşağıda belirtilmiştir. 

-TAMAMLANANLAR- 

 

Yatırım/Proje/Faaliyet 

Adı: 

5 adet Merdiven Yapım işi 

İlçesi: KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ 

Başlama Tarihi: 2020 

Bitiş Tarihi: 2020 

Proje Bedeli: 272,000.00 TL 

 

Proje Açıklaması bilgi 

notu: 

 

KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ Fen işleri Müdürlüğü tarafından 

Akpıyar  Batıkent, Doğukent ve Akbayırmahallelerimizde toplam 5 adet 

Merdiven Yapım işiyapılıp faaliyete geçirilmiştir. 
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Proje Video-Fotoğrafları: 
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Yatırım/Proje/Faaliyet 

Adı: 

 Beton Kilitli Parke Taşı Yapım işi Kırsalda 

İlçesi: KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ 

Başlama Tarihi: 2020 

Bitiş Tarihi: 2021 

Proje Bedeli: 526,500.00 TL 

 

Proje Açıklaması bilgi 

notu: 

 

KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü tarafından kırsal 

mahallelerinde yol ve kaldırımların yapılması. 
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Proje Video-Fotoğrafları: 

 

 

 

 

DEVAM EDENLER 

Yatırım/Proje/Faaliyet 

Adı: 

Kilitli Parke,Prizma ve Bordur taşı alım işi 

İlçesi: KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ 

Başlama Tarihi: 2020 

Bitiş Tarihi: 2021 

Proje Bedeli: 2,063,000.00 TL 
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Proje Açıklaması bilgi 

notu: 

 

KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü 

tarafındanilçemiz merkez  mahallelerinde yol ve kaldırımların 

yapılması. 

Proje Video-Fotoğrafları: 

 

 

 

 

 

 

Yatırım/Proje/Faaliyet 

Adı: 

 Yarı Olimpik Yüzme Havuzu yapım işi 

İlçesi: KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ 

Başlama Tarihi: 2020 

Bitiş Tarihi: 2021 
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Proje Bedeli: 4,666,000.00 TL 

Proje Açıklaması bilgi 

notu: 

 

KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ Fen İşleri Müdürlüğü 

tarafındanDoğukentmahallesinde YarıOlimpik Yüzme Havuzu yapım 

işiyapılması. 

Proje Video-Fotoğrafları: 
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01.01.2020 OCAK-31.12.2020 ARALIK AYINA KADAR FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TARAFINDAN MERKEZ VE  KIRSAL 

MAHALLELERİMİZDE YAPILAN FAALİYETLER 

MAHALLE ADI  
KİLİT TAŞI 
(M2)  

PRİZMA TAŞI 
(M2)  

BORDÜR TAŞI 
(M)  

NARLIKUYU MAHALLESİ 3378 402 433 

ŞENEVLER MAHALLESİ 1274 186 91 

AKPIYAR MAHALLESİ 11434 2544 2861 

AKBAYIR MAHALLESİ 9064 553 1524 

ALİBABA MAHALLESİ 4157 822 825 

DOĞUKENT MAHALLESİ 30218 5106 5074 

GÜLLÜBAĞ MAHALLESİ 445 172 125 

ATAKENT MAHALLESİ 12336 2822 2211 

ÇANKAYA MAHALLESİ 1274 448 167 

KARŞIYAKA MAHALLESİ 544 256 183 

MEHMETÇİK MAHALLESİ 913   161 

SEYRANTEPE MAHALLESİ 4143 1443 1671 

ESENTEPE MAHALLESİ 50 65 85 

ÇAMLIYAYLA MAHALLESİ 2345 372 143 

BATIKENT MAHALLESİ 556 45 85 

KIZLAR MAHALLESİ 25000   5700 

KIRKPIYAR MAHALLESİ 520     

YOĞUNBURÇ MAHALLESİ 25499   6075 

BÜYÜK SALKIM MAHALLESİ 24344   5700 

BÜYÜK ÖRDEK MAHALLESİ 1920   230 

BÜYÜK ÇÖMLEKÇİ MAHALLESİ 475   20 

AKÇAHİSAR MAHALLESİ 315   50 
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BUĞDAY HÖYÜK MAHALLESİ 550   80 

DOYUMLU MAHALLESİ 510   120 

KASIMKUYU MAHALLESİ 740   80 

AKPINAR MAHALLESİ 1260   185 

ŞEKER(BENTBAŞI) 
MAHALLESİ 

465   70 

SAKÇA MAHALLESİ 750   150 

HÖYÜKLÜ MAHALLESİ 290   70 

YIĞINAK MAHALLESİ 660   90 

ESTAĞFURULLAH MAHALLESİ 320   70 

MİLLİSARAY MAHALLESİ 1120   180 

DÜGER MAHALLESİ 1040   150 

BAHÇELİ MAHALLESİ 300   85 

YEDİKUYU MAHALLESİ 990   165 

APAYDIN MAHALLESİ 290   70 

AŞAĞI ÇİFTLİK MAHALLESİ 660   125 

BÖLÜCEK MAHALLESİ 920   75 

CEMAL MAHALLESİ 580   80 

CÜLMEN MAHALLESİ 860   60 

TÜLMEN MAHALLESİ 1090   110 

BAŞÖREN MAHALLESİ 965   65 

PINARBAŞI MAHALLESİ 495   55 

ŞEYH ZELİHA MAHALLESİ 665   60 

KÜÇÜK ALANLI MAHALLESİ 1260   210 

BÜYÜK ALANLI MAHALLESİ 440   85 

SAYBURÇ MAHALLESİ 360   85 

YOĞUNBURÇ MAHALLESİ 1760   100 
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ÇIRALI MAHALLESİ 540   110 

KIZILBURÇ MAHALLESİ 850   110 

AYANLAR MAHALLESİ 340   85 

MAŞUK MAHALLESİ 730   110 

SARIMAĞARA MAHALLESİ 750   135 

LÜLECİ MAHALLESİ 990   260 

YUKARI KOŞMA MAHALLESİ 1350   180 

TATBURÇ MAHALLESİ 730   150 

ÖVERLER MAHALLESİ 1300   180 

KARATAŞ MAHALLESİ 830   150 

GEÇİT MAHALLESİ 650   615 

SARIM MAHALLESİ 1700   180 

AKINCI MAHALLESİ 1270   180 

AĞILCIK MAHALLESİ 570   60 

ÇİFTE KEMER MAHALLESİ 1660   140 

ERGÜN MAHALLESİ 730   120 

ŞEYH ZELİHA MAHALLESİ 948   86 

AĞIZHAN MAHALLESİ 358   53 

HORZUM MAHALLESİ 348   51 

ERGÜN MAHALLESİ 193   21 

KIZILBURÇ MAHALLESİ 1062   30 

ÖZGEDİK MAHALLESİ 627   110 

YUSUFKUYU MAHALLESİ 435   86 

KORUKEZEN MAHALLESİ 375   82 

ÖRCÜNLÜ MAHALLESİ 81   0 

SANCAK MAHALLESİ 532   148 
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UZUNCUK MAHALLESİ 386   41 

BÜYÜK SALKIM MAHALLESİ 771   143 

KUYUCAK MAHALLESİ 761   110 

HAMURKESEN MAHALLESİ 425   65 

KÜLAFLI MAHALLESİ 1974   188 

ÖVERLER MAHALLESİ 1061   181 

ÇİFTE KEMER MAHALLESİ 889   50 

AĞILCIK MAHALLESİ 700   52 

GÖBEKLİ MAHALLESİ 613   79 

TÜRKMEN MAHALLESİ 1887   253 

GEÇİT MAHALLESİ 684   94 

SARIM MAHALLESİ 1434   174 

AKINCI MAHALLESİ 1147   88 

KARATAŞ MAHALLESİ 943   99 

BOZKÖY MAHALLESİ 1630   119 

KUŞLUCA MAHALLESİ 669   71 

TOPLAM 
215.467 
M2 

15.236 M2 41.328 MT 
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MERKEZ VE KIRSAL MAHALLELERİMİZDE 

DÖŞENEN KİLİTLİ PARKE TAŞI PRİZMA TAŞI VE 

BORDUR TAŞI 
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01.01.2020 OCAK -31.12.2020 ARALIK  AYINA KADAR  FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZ  TARAFINDAN MERKEZ CADDE VE SOKAKLARDA 

YAPILAN ASFALT YAMA ÇALIŞMALARI  

MAHALLE SOKAK ASFALT BİRİMİ(kğ) NET KĞ 

SEYRANTEPE MAH. 8042 77 25 kğ 
1925 

ÇANKAYA MAH. 2009 37 25 kğ 
925 
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ESENTEPE MAH. 303 46 25 kğ 
1150 

ÇANKAYA MAH. 2017 44 25 kğ 
1100 

ATAKENT MAH. orman yolu cad. 34 25 kğ 
850 

ÇANKAYA MAH. 2017 22 25 kğ 
550 

AKBAYIR MAH 1114 12 25 kğ 
300 

AKBAYIR MAH 1116 13 25 kğ 
325 

KARŞIYAKA MAH. 4029 40 25 kğ 
1000 

NARLIKUYU MAH. 1038 57 25 kğ 
1425 

KARŞIYAKA MAH. 4006 24 25 kğ 
600 

ESENTEPE MAH. 307 22 25 kğ 
550 

ESENTEPE MAH. 303 21 25 kğ 
525 

ATAKENT MAH. 6339 34 25 kğ 
850 

ESENTEPE MAH. 303 18 25 kğ 
450 

KARŞIYAKA MAH. 4029 18 25 kğ 
450 

AKPIYAR MAH balık ayağı bul. 24 25 kğ 
600 

AKPIYAR MAH balık ayağı bul. 25 25 kğ 
625 

ESENTEPE MAH. 306 22 25 kğ 550 

    
 

ESENTEPE MAH. 293 20 25 kğ 
500 

AKBAYIR MAH 1092 17 25 kğ 
425 

AKBAYIR MAH 1047 35 25 kğ 
875 

ATAKENT MAH. 6187 17 25 kğ 
425 
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ATAKENT MAH. 6187 50 25 kğ 
1250 

ATAKENT MAH. 6056 19 25 kğ 
475 

ESENTEPE MAH. 301 17 25 kğ 
425 

ESENTEPE MAH. 292 15 25 kğ 
375 

ATAKENT MAH. 6187 26 25 kğ 
650 

AKPIYAR 4047 25 25 kğ 
625 

NARLIKUYU MAH. 1291 24 25 kğ 
600 

NARLIKUYU MAH. 1279 25 25 kğ 
625 

ALİBABA MAH. 5045 21 25 kğ 
525 

ATAKENT MAH. 1187 50 25 kğ 
1250 

NARLIKUYU MAH. 1279 20 25 kğ 
500 

AKBAYIR MAH 1114 15 25 kğ 
375 

DOĞUKENT MAH 1184 14 25 kğ 
350 

TOPLAM 1000 25 kg   25000 kg 
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01.01.2020 OCAK-31.12.2020 ARALIK AYINA KADAR  FEN İŞLERİ 
MÜDÜRLÜĞÜMÜZ  TARAFINDAN MERKEZ MAHALLELERİMİZDE YAPILAN  
STABİLİZE  YOL VE KIRMIZI KOTA GETİRİLEN HAM YOL FAALİYETLERİ 

MAHALLE ADI 
STABİLİZE 

(MUCÜR)YAPILAN 
YOL(METRE) 

AÇILIP 
KIRMIZI KOTA 

GETİRİLEN HAM 
YOL(METRE) 

TOPLAM 
MİKTAR(METRE) 

SERİLEN 
MÜCÜR MİKTARI 
(TON) 

DOĞUKENT  
MAHALLESİ 3287 3949 7236 2627 

NARLIKUYU 
MAHALLESİ 60 134 194 189 
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GÜLLÜBAĞ MAHALLESİ 1326 40 1366 1435 
MEHMETÇİK 

MAHALLESİ 2991 4422 7413 2750 
SEYRANTEPE 

MAHALLESİ 3986 3605 7591 3385 

BATIKENT MAHALLESİ 3037 3533 6570 2334 

AKPIYAR MAHALLESİ 0 120 120 120 
ÇAMLIYAYLA 

MAHALLESİ 1950 1074 3024 1477 

ATAKENT MAHALLESİ 1113 842 1955 1060 

ALİBABA MAHALLESİ 485 439 924 562 

AKBAYIR MAHALLESİ 533 290 823 580 

TOPLAM 18.768 MT 18.448MT 37.216MT 16.519TON 

2020 YILINDA MERKEZ MAHALLELERİNDE SERİLEN FREZE KEŞİFİ 

TARİH MAHALLE YAPILAN HİZMET   SERİLEN FREZE (TON) 

EYLÜL AYI 
2020 

ÇAMLIYAYLA 
MAHALLESİ FREZE  

75 

EYLÜL AYI 
2020 

GÜLLÜBAĞ 
MAHALLESİ FREZE  

525 

EYLÜL AYI 
2020 

MEHMETÇİK 
MAHALLESİ FREZE  

225 

EYLÜL AYI 
2020 

SEYRANTEPE 
MAHALLESİ FREZE  

520 

EYLÜL AYI 
2020 BATIKENT MAHALLESİ FREZE  

590 

EYLÜL AYI 
2020 

KARŞIYAKA 
MAHALLESİ FREZE  

1935 

KASIM AYI 
2020 AKBAYIR MAHALLESİ FREZE  

250 

KASIM AYI 
2020 

ÇAMLIYAYLA 
MAHALLESİ FREZE  

100 

KASIM AYI 
2020 

MEHMETÇİK 
MAHALLESİ FREZE  

240 

KASIM AYI 
2020 

SEYRANTEPE 
MAHALLESİ FREZE  

110 

KASIM AYI 
2020 ATAKENT MAHALLESİ FREZE  

50 

  TOPLAM 4620 TON 
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KARAKÖRPÜ BELEDİYESİ  PARK VE BAHÇELER 

MÜDÜRLÜĞÜ  01.01.2020 - 31.12.2020 YILLIK 

FAALİYET RAPORU 

1. 25.400 M2 alan olmak üzere toplam 5 adet yeni park 1 adet Orta Refüj hizmete açılmıştır. 
a- Akpiyar Mahallesinde Balıkayağı Bulvarı 4076 sokakta bulunan parkımız 2.300 m2 alana 

sahiptir. 
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b- Narlıkuyu Mahallesinde Bulunan 1291 sokakta Parkımız 2.100 m2 alana sahiptir. 

 

c- Doğukent Mahallesinde 1080 sokakta Bulunan parkımız 3.200 m2 alana sahiptir 
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d- Mehmetçik Mahallesinde 7002 sokakta Bulunan Parkımız 8.800 m2 alana sahiptir. 

 

e- Atakent Mahallesi Adnan Menderes Bulvarı üzerindeki parkımız 5. 000 m2 alana sahiptir.  
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f- Doğukent Mahallesinde 1080 sokakta Bulunan orta refüjümüz 4.000 m2 alana sahiptir 

 

 

 



 
 
 

74 

 

 

2. 19.300 M2 alan olmak üzere toplam 3 adet yeni parklarımızın yapımı devam etmektedir. 
a- Seyrantepe Mahallesinde 8171-8173 sokakta 11.000 m2 alana sahip parkımızda son 

çalışmalar devam ediyor. 

 

b- Batıkent mahallesinde 4087 sokakta 3.300 m2 alana sahip parkımızda son çalışmalar 

devam ediyor.  
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c- Doğukent Mahallesinde 3384 adada bulunan 5.000 m2 alana sahip parkımızda son çalışmalar 

devam ediyor.  
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3. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan tüm parklarımızda ve orta refüjlerimizde rütin olarak çim biçme 
ve bitki budama işlemi yapılmıştır.  
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4. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan tüm parklarımızda ve orta refüjlerimizde deforme olan yürüyüş 
yollarındaki prizma parke taşı ve beton bordür taşı yama onarım çalışması yapılmıştır. 
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5. İlçemiz sınırlarındaki tüm park,hizmet binaları ve refüjlerdeki elektrik ve sulama sistemleri  bakım ve 
onarım çalışmaları yapılmıştır. 
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6. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan parklarımızda oyun grupları fitness aletleri ve kauçuk kaplama 
alanları bakım ve onarımı yapılmıştır. 
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7. İlçemiz sınırları içerisinde bulunan tüm parklarımızda bank, piknik masası ve çöp kovalarının bakım 
onarımı yapılmıştır. 
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8. Ramazan ayı öncesi vatandaşlarımızın hizmetine sunulmak üzere kuru havuz ve şelalelerimizin 
bakımları yapılmıştır. 

 

9. İlçemiz sınırlarındaki eğitim ve ibadethaneler dahil olmak üzere toplam 5.000 adet ağaç talebi 
karşılanmıştır. 

 

10. İlçemiz sınırları dahilinde kaldırımlar ve aile parklarımıza 1.000 adet ağaç ve gül dikimi yapılmıştır. 
 

11. İlçemiz sınırları içerisindeki resmi kurumlarının 103 adet bank ve 165 adet çöp kovası ihtiyacı 
karşılanmıştır. 
 

12. 2021 Yılında Yapılacak parkların projelendirme çalışması yapıldı. 
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İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ RUHSAT VE STATİK ŞUBE 2020 YILI FALİYET 

RAPORU 01.01.2020-31.12.2020 

1-Yeni yapı ruhsatı: 444 adet 
2-Tadilat ruhsatı: 97 adet 
3-İsim değişikliği ruhsatı: 197 adet 
4-Yenileme ruhsatı: -- 
5- Özel okul-okul ruhsatı: -- 
6-Cami ruhsatı: - 
7-Toplam ruhsat sayısı: 779 adet 
8-İskan ruhsatı: 169 adet 
9-Kat irtifakı: 190 adet 
10-Konut: 7597 adet 
11-İş yeri: 640 adet 
12-Statik proje inceleme: 541 adet 
13-Zemin etüt kontrolü: 443 adet  
14-Mimari proje inceleme: 541 adet 
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KARAKÖPRÜ BELEDİYE 
BAŞKANLIĞI 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
 

(01.01.2020. - 31.12.2020) 

18 OCAK 2020-CUMARTESİ 

‘Yetenek Sirkiniz’ cambaz ve sirk gösterisi ile çocuklar doyasıya eğlendi.Akpiyar 

Mahallesindeki YASEM Konferans Salonunda 2 seans olarak gerçekleştirilen programa çocuklar 

yoğun ilgi gösterirken, yaklaşık 800 çocuk programı izledi. 

 

 

 

20 OCAK 2020-PAZARTESİ 

20-24 Ocak 2020 tarihleri arası STEM ve bilim merkezinde yarıyıl tatilini değerlendirmek için 

öğrencilere geleceğin mesleklerinden olan stem ve robotik kodlama eğitimi verildi. STEM ve 

robotik kodlama kursuna katılan öğrencilere android uygulama geliştirme, drone yapımı, kodlama, 

temel elektronik, robotik, 3D tasarım ve 3D üretim eğitimleri verildi.30 öğrenci katıldı. 
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20 OCAK 2020-PAZARTESİ 

Karaköprü Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından yarıyıl tatilinin 

değerlendirilmesi için çocukların el becerilerini geliştirilmesi için el sanatları kursu açıldı. 15 

günlük kursta El Sanatları, Ahşap Atölyesi, AKRİLİK Boyama,Oyuncak Yapımı,Kitap Okuma ve 

Resim atölyesi gibi bir çok dalda eğitim verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 OCAK 2020-PAZARTESİ 

27-30 Ocak 2020 tarihleri arası STEM ve bilim merkezinde yarıyıl tatilini değerlendirmek için 

öğrencilere geleceğin mesleklerinden olan stem ve robotik kodlama eğitimi verildi. STEM ve 

robotik kodlama kursuna katılan öğrencilere android uygulama geliştirme, drone yapımı, kodlama, 

temel elektronik, robotik, 3D tasarım ve 3D üretim eğitimleri verildi. 30 Öğrenci katıldı. 
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30 OCAK 2020-PERŞEMBE 

Karaköprü Belediyesi olarak 4.Turizm ve Seyahat Fuarı olan İstanbul Emitt Fuarında yerimizi 

alarak misafirlerimizi ağırladık. Program 02 Şubat Pazar günü sona erdi. Programda Karaköprü 

Belediyesini tanıtımı yapılarak ziyaretçilere Nar suyu ve çeşitli hediyeler dağıtıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 OCAK 2020-PERŞEMBE 

Karaköprü Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından yarıyıl tatilinin 

değerlendirilmesi için açılan kurslara katılan çocukların 10 günlük kurs süresinde öğrendikleriyle 

yaptıkları ürünler sergilendi. 
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14 ŞUBAT 2020-CUMA 

Alis Harikalar Diyarında Müzikli-Danslı Çocuk Oyunu 14 Şubat 2020-Cuma 1.Seans 18:00 

2.Seans 20:00 Yönetici Akademisyen Sürekli Eğitim Merkezi Konferans Salonu Toplam 800 

İzleyici Oyunu İzledi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

21 ŞUBAT 2020-CUMA 

Karaköprü ilçesine bağlı Büyük Salkım ilk okulu 3. Sınıf öğrencileri İngilizce "Toys and 

Games" (Oyuncaklar ve oyunlar) ünitesini Şanlıurfa Oyun ve Oyuncak müzesinde uygulamalı 

olarak işledi.Başkan çocuklara oyuncak, şapka ve hediyeler dağıttı 

 

 

21 ŞUBAT 2020-CUMA 

Engelime Engel Olma Tiyatro Oyunu Gerçekleşti. 21 Şubat 2020-Cuma Seans 19:00 Yönetici 

Akademisyen Sürekli Eğitim Merkezi Konferans Salonu Toplam 350 İzleyici Oyunu İzledi  
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22 ŞUBAT 2020-CUMARTESİ 

Şanlıurfa Yerel Basın ve İletişim müzesi için çalışmalar devam ediyor. Bağışlar alınıyor ve 

Müze içi çalışmalar devam ediyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 ŞUBAT 2020-SALI 

Avrupa Birliği Erasmus+ Gençlik Değişim projesi kapsamında 'Birlik Kuvvettir' başlığı altında 

aralarında Suriyeli öğrencilerinde bulunduğu Dünyanın çeşitli ülkelerinden gelen 60 kişilik öğrenci 

grubu Oyun ve Oyuncak Müzesini ziyaret etti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 ŞUBAT 2020-CUMA 

Şanlıurfa’nın merkez Karaköprü Belediyesi, Suriye’nin İdlip kentinde şehit düşen Mehmetçikler 

için ilçedeki esnaf ve vatandaşlara Türk bayrağı dağıttı. 3000 Adet bayrak halka dağıtıldı. 
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04 MART 2020-ÇARŞAMBA 

17 minik öğrenci gurubu Oyun ve Oyuncak müzesini gezip oyuncakları incelerken resim dersini 

müzede işledi. Minik öğrenciler, Oyuncak müzesinde eski oyuncaklara bakarak resimlerini çizdi. 

Çocuklara çeşitli hediyeler dağıtıldı 

 

08 MART 2020-PAZAR 

Şanlıurfa’da bir ilk olarak Kadın Emeği ve Doğal Ürün Pazarını (KEDÜP) açıldı.Karaköprü 

Belediye Başkanı Metin Baydilli ve Eşi Güler Baydilli’nin yanı sıra, Karaköprü Kaymakamı Ufuk 

Akıl ve eşi Öznur Akıl, AK Parti MKYK Üyesi Vildan Polat, Ak Parti Karaköprü İlçe Başkanı Sait 

Ağan, Ak Parti Kadın Kolları Başkanı Seher Kılıç, Karaköprü Belediye Meclis üyeleri ve 

vatandaşlar katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 MART 2020-SALI 

Karaköprü Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü, yazarlarla kahve sohbeti kapsamında 

Şanlıurfalı yazar ve şair Mehmet Kurtoğlu’nu gençler ve kadınlarla buluşturdu.  
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19 MART 2020-PERŞEMBE 

Sağlık çalışanları için maske üretimine başlandı. Üretilecek olan maskeler Şanlıurfa Eyyübiye 

Diş hastanesi talebi üzere malzemeler sağlık çalışanlarına gönderildi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 NİSAN 2020-ÇARŞAMBA 

Çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutlamak isteyen Karaköprü 

Belediye Başkanı Metin Baydilli Whatsapp uygulamasında çocuklarla buluştu. Çocuklarla sohbet 

eden Başkan Baydilli, çeşitli hediyeler dağıttı. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

92 

 

 

23 NİSAN 2020-PERŞEMBE 

22 Nisan günü gerçekleştirdiğimiz Karaköprü Belediye Başkanımız Sayın Metin Baydilli ile 

çocukların WhatsApp üzerinden canlı bağlantıları sonucu, başkanımızın çocuklara hediyeleri 

evlerinde teslim edildi.Çeşitli Mahallelerde olan 50 Çocuğa hediyeleri dağıtıldı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 NİSAN 2020-SALI 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi Kovid- 19 (Koronavirüs) salgını sebebiyle evlerinden dışarı 

çıkamayan vatandaşların moralini yüksek tutmak amacıyla mobil Ramazan programı düzenledi. 

Özel olarak hazırlatılan araç Seyrantepe Mahallesinin caddelerini gezerek vatandaşlara ilahi 

dinletisi gerçekleştirdi.  
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30 NİSAN 2020-PERŞEMBE 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi Kovid- 19 (Koronavirüs) salgını sebebiyle evlerinden dışarı 

çıkamayan vatandaşların moralini yüksek tutmak amacıyla mobil Ramazan programı düzenledi. 

Özel olarak hazırlatılan araç Atakent Mahallesinin caddelerini gezerek vatandaşlara ilahi dinletisi 

gerçekleştirdi.  

 

 

01 MAYIS 2020-CUMA 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi Kovid- 19 (Koronavirüs) salgını sebebiyle evlerinden dışarı 

çıkamayan vatandaşların moralini yüksek tutmak amacıyla mobil Ramazan programı düzenledi. 

Özel olarak hazırlatılan araç Mahallelerde gezerek vatandaşlara ilahi dinletisi gerçekleştirdi.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

94 

 

02 MAYIS 2020-CUMARTESİ 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi Kovid- 19 (Koronavirüs) salgını sebebiyle evlerinden dışarı 

çıkamayan vatandaşların moralini yüksek tutmak amacıyla mobil Ramazan programı düzenledi. 

Özel olarak hazırlatılan araç Mahallelerde gezerek vatandaşlara ilahi dinletisi gerçekleştirdi.  

 

 

03 MAYIS 2020-PAZAR 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi Kovid- 19 (Koronavirüs) salgını sebebiyle evlerinden dışarı 

çıkamayan vatandaşların moralini yüksek tutmak amacıyla mobil Ramazan programı düzenledi. 

Özel olarak hazırlatılan araç Mahallelerde gezerek vatandaşlara ilahi dinletisi gerçekleştirdi.  

 

 

04 MAYIS 2020-PAZARTESİ 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi Kovid- 19 (Koronavirüs) salgını sebebiyle evlerinden dışarı 

çıkamayan vatandaşların moralini yüksek tutmak amacıyla mobil Ramazan programı düzenledi. 

Özel olarak hazırlatılan araç Mahallelerde gezerek vatandaşlara ilahi dinletisi gerçekleştirdi.  
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05 MAYIS 2020-SALI 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi Kovid- 19 (Koronavirüs) salgını sebebiyle evlerinden dışarı 

çıkamayan vatandaşların moralini yüksek tutmak amacıyla mobil Ramazan programı düzenledi. 

Özel olarak hazırlatılan araç DOĞUKENT Mahallesinde gezerek vatandaşlara ilahi dinletisi 

gerçekleştirdi.  

 

 

06 MAYIS 2020-CUMARTESİ 

22 Nisan günü gerçekleştirdiğimiz Karaköprü Belediye Başkanımız Sayın Metin Baydilli ile 

çocukların WhatsApp üzerinden canlı bağlantıları sonucu, başkanımızın çocuklara hediyeleri 

evlerinde teslim edildi.Program esnasında canlı yayında bir kızımız başkan beyden bisiklet istedi. 

Bisiklet kızımıza teslim edildi. 
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07 MAYIS 2020-PAZAR 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi Kovid- 19 (Koronavirüs) salgını sebebiyle evlerinden dışarı 

çıkamayan vatandaşların moralini yüksek tutmak amacıyla mobil Ramazan programı düzenledi. 

Özel olarak hazırlatılan araç NARLIKUYU Mahallesinde gezerek vatandaşlara ilahi dinletisi 

gerçekleştirdi.  

 

 

08 MAYIS 2020-PAZARTESİ 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi Kovid- 19 (Koronavirüs) salgını sebebiyle evlerinden dışarı 

çıkamayan vatandaşların moralini yüksek tutmak amacıyla mobil Ramazan programı düzenledi. 

Özel olarak hazırlatılan araç NARLIKUYU Mahallesinde gezerek vatandaşlara ilahi dinletisi 

gerçekleştirdi.  
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09 MAYIS 2020-CUMARTESİ 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi Kovid- 19 (Koronavirüs) salgını sebebiyle evlerinden dışarı 

çıkamayan vatandaşların moralini yüksek tutmak amacıyla mobil Urfa Sıra Geceleri programı 

düzenledi. Özel olarak hazırlatılan araç Mahallelerde gezerek vatandaşlara müzik dinletisi 

gerçekleştirdi.  

 

 

 

 

 

 

10 MAYIS 2020-PAZAR 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi Kovid- 19 (Koronavirüs) salgını sebebiyle evlerinden dışarı 

çıkamayan vatandaşların moralini yüksek tutmak amacıyla mobil Urfa Sıra Geceleri programı 

düzenledi. Özel olarak hazırlatılan araç Mahallelerde gezerek vatandaşlara müzik dinletisi 

gerçekleştirdi.  
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11 MAYIS 2020-PAZARTESİ 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi Kovid- 19 (Koronavirüs) salgını sebebiyle evlerinden dışarı 

çıkamayan vatandaşların moralini yüksek tutmak amacıyla mobil Ramazan programı düzenledi. 

Özel olarak hazırlatılan araç DOĞUKENT Mahallesinde gezerek vatandaşlara ilahi dinletisi 

gerçekleştirdi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 MAYIS 2020-ÇARŞAMBA 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi Kovid- 19 (Koronavirüs) salgını sebebiyle evlerinden dışarı 

çıkamayan vatandaşların moralini yüksek tutmak amacıyla mobil Ramazan programı düzenledi. 

Özel olarak hazırlatılan araç GÜLLÜBAĞ Mahallesinde gezerek vatandaşlara ilahi dinletisi 

gerçekleştirdi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 MAYIS 2020-PAZARTESİ 

Şanlıurfa'da Karaköprü Belediyesi sokağa çıkma kısıtlamasının olduğu Ramazan Bayramı’nda 

evde kalan vatandaşlara mobil konser programı düzenledi. Müziğin sesini duyan Karaköprülüler 

balkon ve pencerelere çıkarak şarkılara alkışlarla eşlik etti.  
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26 MAYIS 2020-SALI 

Şanlıurfa'da Karaköprü Belediyesi sokağa çıkma kısıtlamasının olduğu Ramazan Bayramı’nda 

evde kalan vatandaşlara mobil konser programı düzenledi. Müziğin sesini duyan Karaköprülüler 

balkon ve pencerelere çıkarak şarkılara alkışlarla eşlik etti. Koronavirüs normalleşme süreci 

kapsamında ibadete açılan camilerde vatandaşlara maske dağıtıldı.Toplam 16 Camiye 3200 Adet 

maske dağıtıldı. 

 

 

 

 

 

29 MAYIS 2020-CUMA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01 HAZİRAN 2020-PAZARTESİ 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi pandemi sebebiyle yaklaşık 2,5 aydır kapalı olan okuma 

evleri, kütüphane ve gençlik merkezlerinde dezenfeksiyon çalışması yaptı. Yapılan kapsamlı 

çalışma ile birlikte sosyal tesisler ilaçlandıktan sonra sosyal mesafe kuralına göre dizayn edilerek 

kullanıma hazır hale getirildi. 
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03 HAZİRAN 2020-ÇARŞAMBA 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi pandemi sebebiyle yaklaşık 2,5 aydır kapalı olan Şanlıurfa 

Oyun ve Oyuncak Müzesi titizlikle dezenfekte edildi. Müze, çocuklar için Çarşamba ve Cuma 

günleri saat 14.00-18.00 arasında hizmet veriyor. 

 

      

    

 

 

 

05 HAZİRAN 2020-CUMA 

Korona virüsten dolayı normalleşme süreci kapsamında ibadete açılan camilerde vatandaşlara 

maske dağıtıldı. 1500 Adet Maske dağıtımı gerçekleşti. 
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07 HAZİRAN 2020-PAZAR 

2,5 aydır kapalı olan Kadın Emeği ve Doğal Ürün Pazarı (KEDÜP) 7 Haziran Pazar günü 

yeniden faaliyete geçti. 

 

 

 

10 HAZİRAN 2020-ÇARŞAMBA 

Karaköprü Belediyesi Seyrantepe Mahallesinde TOKİ’den devraldığı bir yapıyı kültür merkezi 

ve okuma evine çevirerek açılışa hazır hale getirdi. 

 

 

 

12 HAZİRAN 2020-CUMA 

Korona virüsten dolayı normalleşme süreci kapsamında ibadete açılan camilerde vatandaşlara 

maske dağıtıldı.1000 Adet Maske dağıtımı gerçekleşti. 
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14 HAZİRAN 2020-PAZAR 

Kadın Emeği ve Doğal Ürün Pazarı (KEDÜP) 14 Haziran Pazar günü 3.Kez açıldı.Pazarın 

açılışından önce gerekli hazırlıklar yapılırken, Yaşam Sokağı çarşısı Karaköprü Belediyesi Temizlik 

İşleri ekipleri tarafından dezenfekte edildi. KEDÜP'te satış yapılırken alışveriş yapan vatandaşların 

sağlığı için özellikle sosyal mesafe ve maske kuralına dikkat edildi. Sürekli dezenfekte edilerek 

hijyen ortamı sağlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18 HAZİRAN 2020-PERŞEMBE 

Pandemi sebebiyle uzun bir aradan sonra tekrardan hizmet vermeye başlayan ve Sosyal mesafe 

kuralına göre dizayn edilen okuma evlerine gelen öğrencilerin ilk etapta görevliler tarafından 

ateşleri ölçülerek kontrollü normalleşme kurallarına göre içeri girip ders çalışmaları sağlanıyor. 

HAZİRAN 2020-CUMA 

Maskemi takıyorum mesafemi koruyorum.Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı 

ekiplerimiz vatandaşlarımızın sağlığı için Çankaya Mahallemizde kurdukları stantla vatandaşların 

ateş ölçümünü yaparak maske dağıtım çalışmalarını sürdürüyor. 
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21 HAZİRAN 2020-PAZAR 

Kadın Emeği ve Doğal Ürün Pazarı (KEDÜP) 21 Haziran Pazar günü 4.Kez açıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

22 HAZİRAN 2020-PAZARTESİ 

 

 

22-23-24-25-26 Haziran tarihlerinde ‘Maskemi takıyorum mesafemi koruyorum’ faaliyetiyle 

Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı ekiplerimiz vatandaşlarımızın sağlığı için Çankaya 

Mahallemizde kurdukları stantla vatandaşların ateş ölçümünü yaparak maske dağıtım çalışmalarını 

sürdürdü. Ekiplerimiz Mehmet Hafız Bulvarında kurdukları stantlarla vatandaşlara maske 

dağıtımını sürdürdü. 
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23 HAZİRAN 2020-SALI 

Karaköprü Belediyesinin ilçeye bağlı Akziyaret ve Hamurkesen Kırsal Mahallesinde yaşayan 

kadınların çalışıp üretim yapması için yaptırdığı halı dokuma merkezleri açılışa hazır hale 

geldi.Karaköprü Belediyesinin GAP Bölge Kalkınma İdaresi ve Sanayi, Teknoloji Bakanlığı iş 

birliğiyle yaptığı ‘Maharetli Hanım Eller’ projesiyle ilçeye bağlı Akziyaret ve Hamurkesen kırsal 

mahallelerinde halı dokuma merkezi yaptı. İnşaat çalışması tamamlanan halı dokuma merkezlerinin 

önümüzdeki günlerde açılışı yapılacak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

26 HAZİRAN 2020-CUMA 

Korona virüsten dolayı normalleşme süreci kapsamında ibadete açılan camilerde vatandaşlara 

maske dağıtıldı.1250 Adet Maske dağıtımı gerçekleşti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

105 

 

29 HAZİRAN 2020-PAZAR 

Kadın Emeği ve Doğal Ürün Pazarı (KEDÜP) 29 Haziran Pazar günü 5.Kez açıldı.Pazarın 

açılışından önce gerekli hazırlıklar yapılırken, Yaşam Sokağı çarşısı Karaköprü Belediyesi Temizlik 

İşleri ekipleri tarafından dezenfekte edildi. KEDÜP'te satış yapılırken alışveriş yapan vatandaşların 

sağlığı için özellikle sosyal mesafe ve maske kuralına dikkat edildi. Sürekli dezenfekte edilerek 

hijyen ortamı sağlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

03 TEMMUZ 2020-CUMA 

Korona virüsten dolayı normalleşme süreci kapsamında ibadete açılan camilerde vatandaşlara 

maske dağıtıldı. 1000 Adet Maske dağıtımı gerçekleşti. 

 

 

 

06 TEMMUZ 2020-PAZAR 

Kadın Emeği ve Doğal Ürün Pazarı (KEDÜP) 06 Temmuz günü 6.Kez açıldı. Yaşam 

Sokağı’nda her pazar günü kurulan Kadın Emeği ve Doğal Ürün Pazarımız(KEDÜP) 12.00-20.00 

saatleri arasında faaliyette bulunmaya devam ediyor... 
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10 TEMMUZ 2020-CUMA 

Korona virüsten dolayı normalleşme süreci kapsamında ibadete açılan camilerde vatandaşlara 

maske dağıtıldı. 1500 Adet Maske dağıtımı gerçekleşti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 TEMMUZ 2020-CUMA 

Karaköprü Belediyesi Organizasyonunda gerçekleştirmeyi düşündüğümüz Yamaç paraşütü 

etkinlikleri deneme uçuşlarını Seyrantepe Mahallesi ile Horzum ve Mustafacık kırsal 

mahallelerinde gerçekleştirdik. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13 TEMMUZ 2020-PAZAR 

Kadın Emeği ve Doğal Ürün Pazarı (KEDÜP) 06 Temmuz günü 7.Kez açıldı. Yaşam 

Sokağı’nda her pazar günü kurulan Kadın Emeği ve Doğal Ürün Pazarımız (KEDÜP) 12.00-20.00 

saatleri arasında faaliyette bulunmaya devam ediyor... 
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14 TEMMUZ 2020-SALI 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi ilçe sınırında bulunan ürünlerin coğrafi işaret başvurularını 

yaparak ürünleri değerlendirmeye devam ediyor. Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli’nin 

talimatları sonucunda sadece Karaköprü ilçesine bağlı Tatburcu ve diğer kırsal mahallelerinde 

geçmişte üretimi yapılan Tat Karpuzu için coğrafi işaret için başvuru yapıldı. Harran Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sabri Çelik, İl Tarım ve Orman Müdürü Murat Çakmaklı ve GAPTEM 

Müdürü İbrahim Halil Çetiner ile birlikte Tat Karpuzu Popülasyonlarının Morfolojik 

Karakterizasyon deneme alanında incelemelerde bulundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 TEMMUZ 2020-CUMA 

Karaköprü'de kurulacak olan Yerel Basın ve İletişim Müzesinde çalışmalar devam ederken, kısa 

bir süre sonra müze açılışa hazır hale gelecek. Şanlıurfa’da geçmişten günümüze görev almış 

gazetecilerin kullandıkları fotoğraf makinesi, kamera, daktilo, ses kayıt cihazları ile eski iletişim 

araçları Yerel Basın ve İletişim Müzesinde sergilenirken, vefat eden gazetecilerin anısı da 

yaşatılacak. 
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17 TEMMUZ 2020-CUMA 

Korona virüsten dolayı normalleşme süreci kapsamında ibadete açılan camilerde vatandaşlara 

maske dağıtıldı. 2000 Adet Maske dağıtımı gerçekleşti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 TEMMUZ 2020-PAZAR 

Karaköprü ile özdeşleşen bu meyvenin yeniden ilçede üretiminin çoğalması ve ilçenin narlık 

olması için Karaköprü Narı fidanı dağıtımı gerçekleştiriyor.Yaklaşık 100 adet Karaköprü Nar 

Fidanı vatandaşa dağıtıldı.Performans sanatçısı Sahavet Aslan Canlı Heykel sanatı yaparak KEDÜP 

pazarına gelen vatandaşlara güzel anlar yaşattı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 TEMMUZ 2020-PAZAR 

Kadın Emeği ve Doğal Ürün Pazarı (KEDÜP) 06 Temmuz günü 8.Kez açıldı. Yaşam 

Sokağı’nda her pazar günü kurulan Kadın Emeği ve Doğal Ürün Pazarımız (KEDÜP) 12.00-20.00 

saatleri arasında faaliyette bulunmaya devam ediyor... 
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24 TEMMUZ 2020-CUMA 

Korona virüsten dolayı normalleşme süreci kapsamında ibadete açılan camilerde vatandaşlara 

maske dağıtıldı. 1500 Adet Maske dağıtımı gerçekleşti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

27 TEMMUZ 2020-PAZARTESİ 

Şanlıurfa’da Karaköprü Belediyesi tarafından ihtiyaç sahibi ailelerin faydalanması için sosyal 

market açıldı. Programda davetlilere pasta ve içecek ikram edildi, maske dağıtıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

05 EYLÜL 2020-CUMARTESİ 

Geçmişten günümüze bir köprü konumunda olan Karaköprü’nün Şazeli Ali Dede (Baba) ve IV. 

Murat ile ilgili diyalogları ve görüşmeleri içinde barındıran belgeselimiz tamamlandı. 
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21 EYLÜL 2020-PAZARTESİ 

Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli 2020-2021 Eğitim- Öğretim sezonu vesilesiyle 

kitap okuma konulu bir video hazırlandı ve yayımlandı. Başkan Baydilli videoda okumanın önemini 

anlatırken, çocuklarla birlikte kitap okuyor. 

 

23 EYLÜL 2020-ÇARŞAMBA 

Türkiye Cumhuriyeti'nin son Başbakanı ve AK Parti İzmir Milletvekili Binali Yıldırım 

Karaköprü Belediyesi'nin düzenlediği fıstık hasadı etkinliğine katılarak fıstık topladı. Karaköprü 

Belediyesi ilçede yaklaşık 224 bin dekar alanda yetiştirilen fıstık hasadı için bir etkinlik düzenledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23 EYLÜL 2020-PERŞEMBE 

65. Dönem Hükümet Başbakanı ve TBMM 28. Başkanı, İzmir Milletvekili Binali Yıldırım 

Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli'yi makamında ziyaret etti. Başkan Baydilli, Yıldırım'a 

yaptıkları projeleri ve çalışmaları anlattı. Programa çok sayıda Meclis Üyesi ve Başkan 

yardımcılarımız katıldı. 
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05 EKİM 2020-PAZARTESİ 

Karaköprü yamaç paraşütü sporu için gözde bir mekan haline geliyor. 11 yamaç paraşütü 

sporcusu ilçedeki Karababa tepesinde uçuş gerçekleştirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

20 EKİM 2020-SALI 

Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli Muhtarlar Günü nedeniyle düzenlenen programda 

ilçedeki mahalle muhtarlarıyla bir araya gelerek günlerini kutladı ve yapılan çalışmalar hakkında 

istişare gerçekleştirdi. Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli 19 Ekim Muhtarlar Gününde 

muhtarları unutmayarak ilçedeki mahalle muhtarlarıyla bir araya geldi.Progama yaklaşık 120 

muhtar ve Meclis üyesi katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

28 EKİM 2020-ÇARŞAMBA 

Esnafa 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle birlik ve beraberliğin sembolü Türk Bayrağı 

hediye etti. Türkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 97’inci yıldönümü olan 29 Ekim Cumhuriyet 

Bayramı öncesi ilçedeki esnafı unutmayarak Türk Bayrağı hediye etti. 
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24KASIM 2020-CUMA 

 

Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli online sınavları için bilgisayar ve İnternet ortamı talep 

eden gençlere kayıtsız kalmayarak kendi makamında sınava girmelerini sağladı. 

 

 

25 KASIM 2020-ÇARŞAMBA 

 

Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli 24 Kasım Öğretmenler Günü vesilesiyle ilkokul 

öğretmeni Sadiye Çiriş’i ziyaret ederek öğretmenler gününü kutladı. 
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ       

      01.01.2020-31.12.2020 tarihleri arasında Zabıta Müdürlüğünün faaliyet raporu; 

          

FIRIN 
(24 

tutanak) : 
Ruhsat,eksik gramaj,meşe odunu yakmadığından.  

BAKKAL-MARKET 
(22 

tutanak) : 
Ruhsat,tarihi geçmiş gıda,patlayıcı madde satmak.   

KASAP 
(19 

tutanak) : 
Ruhsat,kaçak et-tavuk ürünleri satmak ve temizlik.  

DÖNER-RESTAURANT 
(21 

tutanak) : 
Ruhsat,temizlik,vatandaşı rahatsız etmekten dolayı.  

BAY-BAYAN KUAFÖR 
(28 

tutanak) : 
Ruhsat,temizlik,  

PASTANE-UNLU MAMÜL 
(12 

tutanak) : 
Ruhsat,eksik gramaj,temizlikten dolayı.  

    

 

     

 

TOPLAM : 441  Adet işyerine Tutanak tutuldu.  

 

 
        

 

          

 

a)126   Adet idari yaptırım tutanağı 

b)184   Adet işyeri ruhsatı tutanağı 

c)131  Adet  uyarı denetim formu tutanağı 

 

 
 

 
                                    

 

 
        

 

          

1)    
Belediyemiz sınırları içinde 184 Adet İşyeri Ruhsatı kontrol tutanağı  tutulmuş  

 

 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğüne verilmiştir.     

 

 
 

 

 
        

 

          
            2) Faaliyet dönemi içinde İkaz ve Uyarılara uymayan 126 esnafa Toplam.58.591 TL Para Cezası 
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verilmiş ve Belediyemizin Gelir Müdürlüğüne Aktarılmıştır. 

 

 
        

 

          
  3) 22 Adet Karpuz Sergisi verilmiş.Toplamda 88.000 TL Belediyemizin Gelir Müdürlüğüne  

 

 

Aktarılmıştır. 

 

 
        

 

 
        

 
4) Hayvan Besicileri Belediyemiz sınırları içinde % 90 oranında Yasaklanmıştır. 

 

 

(Encümen Kararına İstinaden) 

 

 
        

 

 
        

 

5) 
Belediyemiz sınırları içinde El arabası,At arabası ile Hurda toplayan Şahısların Araç-

Gereçlerine 

 

 

el konulmuştur. Faaliyetten men edilmiştir.45 adet çekçek arabasına el konulup imha 

edilmiştir. 

Cami,hastahane,ışıklarda dilencilik yapan şahıslar alınarak gereken işlemler yapılmıştır. 

 

 
        

 

          

         6) 
01.01.2020 - 31.12.2020 Tarihine kadar Beyaz masa ve şahsi Gelen şikayetler ile birlikte 

Zabıta  

 

 

Müdürlüğü olarak 36,218 İşyerleri ve Şikayet Kontrol altına alınmıştır. 

 

Beyaz masa ve şahsi: 1268 

Zabıta kontrolleri     :34854 

 Şikayet kayıt defteri:      96 

  
   7)  İlçemiz  sınırlarında yapılan kazı hafriyatlarının zabıta müdürlüğümüz tarafından kontrollü şekilde döküm 

alanlarına yönlendirilmiştir.60 Adet temel kazısı Zabıta Ekibimize bildirilmiştir.Bildirilen temel kazıları Zabıta 

Ekiblerimizce kontrol edilerek hafriyat alanına ve gerekli yerlere dökümü yaptırılmıştır. 
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  8)   4 Adet   Pazar yeri devir işlemi gerçekleşmiştir.10.000.00.TL.Belediyemiz Gelir Müdürlüğüne aktarılmıştır. 

 

  9   27 Adet Sundurma(işgaliye) bedeli tebliğ edildi.491.740.00.TL. Belediyemiz Gelir Müdürlüğüne aktarılmıştır. 

 

 10)    28  Adet İşyeri Açma Ruhsatı ile ilgili Encümen kararı tebliğ edildi. 

 

  11)   11  Adet semt pazarı mevcut olup vatandaşlarımızın daha rahat alış veriş yapmaları için haftanın 6 günü 

kontrollerimiz rutin olarak devam etmektedir bunların dışında pandemi süresince günlük olarak Zabıta 

Personellerimizce ateş ölçümü,maske dağıtımı,dezenfektan dağıtımı ve Pazar esnafının ve pazarda bulunan 

vatandaşların İSDEM sistemi üzerinden HES kodu sorgunlanmaktadır. 

 

  12- Sağlık Müdürlüğü ile Ortak Çalışmalar devam ediyor 

. 

  13-İlçe Emniyet Müdürlüğü ile  ortak çalışma denetimleri yapıldı. 

 

  14- Gıda İlçe Tarım Müdürlüğü ile Ortak Çalışmalar devam ediyor. 

 

  15 - Kaymakamlık ve Sosyal vefa gurubu ile ortak çalışma yapıldı. 

 

  16-Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi ortak denetim yapıldı. 
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    17-İl Emniyet Müdürlüğü ile  ortak çalışma denetimleri yapıldı. 

 

    18-Pandemi süresince içişleri genelgesi talimatıyla 1500 adet afiş dağıtıldı. 

 

    19-Pazar yerlerine,berber,kuaför,güzellik salonlarına internet cafe,lokanta,restoran,bakkal ve marketlere İl 

Hıfzısıhha Kurulu Kararları ve Bakanlıktan Genelgeler Tebliği yapıldı. 

 

    20-İşyeri ve Vatandaşlara toplam 182,000. Maske ve 123.000 eldiven dağıtımı yapıldı. 

 

    21-12 Adet Kurban kesim yeri ve 60 adet satış yeri izni verilmiştir(60x2=120.000 TL) 

 

    22-9 Adet işyeri mühürlemesi yapıldı. 

     

 

 

CORONAVİRÜS (COVİD-19) TEHTİDİ NEDENİYEL ZABITA MÜDÜRLÜĞÜMÜZ BÜNYESİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR  

SUNULMUŞTUR. 
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     1-Öncelikle üretim yapan  pastahane,  pide fırını,  unlu mamülleri,  dönerci ve  lokantaya maske ve eldiven 

takmaları hususunda gerekli uyarı ve ikazlar yapıldı. 

    2-Zabıta müdürlüğümüz tarafından denetimyapılan işyerlerine maske ve eldiven dağıtımı yapıldı.     

    3-Lokanta pastahane gibi işletmelerdeki masaların bulundurulmaması için uyarıldı.  

    4-Mutfak bölümlerindeki lavaboların  bardak ve tabakların önce çamaşır suyu ile sonrada temizlik ürünleriyle 

temizlenmesi gerektiği söylendi. 

   5-Market bakkal kasa/etiket fiyatları denetlendi.hijyen konunda dikkat edilmesi gereken bilgiler tebliğ edildi. 

   6- Kasap et marketleri denetlendi.hijyen konusuna azami derecede dikkat edilmesi gerektiği bildirildi. 

 

7- Zabıta müdürlüğümüz ilçe sınırları içerisindeki mesire alanları,parklar,yürüyüş ve spor yerlerini kontrol edildi.  

 

 8-Bölgemizde bulunan semt pazarları kontrol edilip esnafa etiket fiyatları eldiven ve maske takmaları hususunda 

bilgilendirmeler yapılmaktadır. 

 

9-Yıl içerisinde gelen evrak sayısı 903(dokuz yüz  üç), giden evrak sayısı ise 311(üç yüz on bir ), olup gelen 

evraklara ilişkin gerekli cevaplar verilmiştir. 

 

1-Zabıta Hizmetleri 24 saat aralıksız olarak yürütülmektedir. 
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1-  Büyükşehir Belediye Zabıtası ile Ana arter ve 15 Metre Üzeri yollarda koordineli olarak çalışılmış olup, 
olumsuzluklar giderilmiştir. 
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2- Müdürlüğümüze ve Beyaz Masadan gelen 1268 Adet sözlü ve yazılı şikayet yerinde ve ivedi bir şekilde 
incelenerek gereken işlemler yapılmıştır. 

 

 

 

3- Beldemiz sınırları dahilinde yaya geçitlerini, kaldırımları, park alanlarını engelleyen işgaller kaldırılmış olup, 
bunların düzenlenmesi sağlanmıştır.
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4- Dini ve Milli bayramlarda halkımızın bayramlarını huzur içinde geçirmeleri için gerekli tedbirler alınmıştır. 
5- Yaz mevsiminde park ve yeşil alanların korunması, halkımızın buralardan rahatça yararlanabilmesi için 

gerekli tedbirler alınmış, olumsuzluklar giderilmiştir. 

 

6- Beldemiz sınırları dahilinde El arabası, At arabası vb.. araçlar ile hurda toplayan şahısların araç ve 
gereçlerine el konulmuş olup, faaliyetten men edilmiştir. 
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7- Yıl içerisinde gelen evrak sayısı 903(dokuz yüz  üç), giden evrak sayısı ise 311(üç yüz on bir ), olup gelen evraklara 

ilişkin gerekli cevaplar verilmiştir. 

8- 8-Faaliyet dönemi içerisinde Müdürlüğümüz tarafından;                        
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. 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

125 

9-Kasap ve Alışveriş Merkezlerinde satılan Et ve Tavuk ürünlerinin Mühür ve onayları kontrol edilmiş, bunların 

dışında satılmasına izin verilmemiştir. 
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10- 35 adet Somun Fırını, 95 adet pide ve lahmacun fırını düzenli bir şekilde kontrol edilip eksik Gramaj, temizlik, 

çıkarmış olduğu ekmeklerin pişkinlik durumları ve yaktıkları odunlar ve baca kontrolü yapılmış olup, uymayanlara 

idari para cezası uygulanmıştır.. 
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11- Zabıta ekiplerimiz harfiyat döküm sahalarını düzenli bir şekilde kontrollerini kayıt altına almışlardır.Yapı 

kontrol müd.ile zabıta ekiplerimiz 60 adet temel kazısı kontrol edilerek gerekli yere yönlendirilmiştir. 
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12-Beldemiz sınırları içerisinde hayvancılık faaliyetleri yapan vatandaşlar uyarılarak     hayvanları kaldırılmıştır. 

 

 

13-Fen İşleri Müdürlüğü, Temizlik İşleri Müdürlüğü, imar ve Şehircilik Müdürlüğü ve Yapı Denetim Müdürlüğü, 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile beraber ortak çalışma yürütülmüş, gelen şikayetleri gerekli birimlere iletilmiş ve 

hafriyat dökümlerinde kontrol sağlanmıştır 

 

 

 



 
 
 

 

129 

14- Ağır tonajlı araçlar ve beton mikserlerinin yollara ve kaldırımlara zarar vermesi engellenmiştir. 
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15- İlçemizde bulunan camiler ve caddelerde dilencilik yapan kişiler alınıp gereken işlemler yapılmıştır. 
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16-Zabıta Müdürlüğümüz tarafından tarihi geçmiş ürünler kontrollü olarak imha edilmiştir. 
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17-Zabıta Müdürlüğümüz tarafından okul kantinleri denetimi aralıksız olarak devam etmektedir. 
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18-.Zabıta Müdürlüğümüz tarafından mühürleme işlemleri  kontrollü bir şekilde gerçekleştirilmiştir.   
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 19-İlçe Emniyet,İlçe Tarım Gıda ve Kaymakamlık Sosyal Vefa Gurubu ile ortak çalışmalar yapıldı. 

 

 

20-Covid-19 süresince vatandaş ve esnafa Belediyemiz tarafından maske,dezenfektan,ateş ölçümü ve sosyal 

mesafe konusunda gereken uyarı ve ikazlar yapıldı. 
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     PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

01.01.2020-31.12.2020 tarih aralığında yapılan işler. 

1) 449 adet harici giden yazı. 
2) 248 adet kurum içi yazışma. 
3) 23 adet ifraz işlemi yapılmıştır. 60 adet tevhit işlemi yapılmıştır. 
4)  631 adet imar durumu verilmiştir. 
5) 18 Adet İmar Komisyonu Toplantısı yapılmış olup;17 Adet konu karara bağlanmıştır. 
6)14 adet fırın.   
Ayrıca kurumumuzun tapu ve kadastro işlemleri müdürlüğümüzce takip edilmektedir. 
    
                          HARİTA BİRİMİ 
 1) 568 adet kot kesit kontrolü yapılmıştır. 
2) 687 adet temel ve subasman kontrolü yapılmıştır. 
3) 161 adet duvar kontrolü yapılmıştır. 
4) 485 adet proje kontrolü yapılmıştır.  
5) Resmi Kurumlara istenilen 44 adet harita ile ilgili belgeler ve bilgilerin hazırlanması yapıldı. 
6) İhtiyaç duyulan tüm yolların otları haırlandı. 
7)17 adet park yerlerinin hali hazır haritası çıkarıldı. 
8) Kırsal mahallerde  ve ilçe merkezinde yapılan çok amaçlı salonunu,dikiş nakış atölye vb.hali hazır haritası ve 
kontrolleri yapıldı. 
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KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

01.01.2020-31.12.2020 FAALİYET RAPORU 

1- KARAKÖPRÜ İLÇEMİZ SINIRLARINDA  İKAMET EDEN KAYITLI (1.500 AİLE ) VE 

SURİYELİ (200 AİLE) 2020 YILINDA 3.170 GIDA KOLİSİ DAĞITIMI YAPILMIŞTIR. 

 

 

 

2- İLÇEMİZDE İKAMET EDEN 65 YAŞ ÜSTÜ MAĞDUR AİLELERE, KRONİK RAHATSIZLIĞI 

OLAN MAĞDUR AİLELERE, KARANTİNADA OLAN MAĞDUR AİLELERE VE COVİD-19 

İLE ALAKALI İŞİNİ KAYBEDEN AİLELERE TOPLAM 830 GIDA KOLİSİ VERİLMİŞTİR. 
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3- İÇİŞLERİ BAKANLIĞINDAN GELEN GENELGE KAPSAMINDAPANDEMİ DÖNEMİNDE 

DIŞARIYA ÇIKAMAYAN ANCAK MADİ DURUMU İYİ OLAN 850 AİLEMİZİN TALEPLERİ 

(GIDA,İLAÇ) VB. BÜTÜN TALEPLERİ VEFA SOSYAL DESTEK GURUBU KAPSAMINDAKİ 

PERSONELİMİZ TARAFINDAN KARŞILANMIŞTIR. 
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4- İLÇEMİZDE İKAMET EDEN 159 ÇÖLYAK HASTASI VARDIR. 2020 YILI İÇERİSİNDE 2 

AYDA BİR OLMAK ÜZERE GIDA DAĞITIMI YAPILMAKTADIR. TOPLAM BU SÜREÇTE 

692 KOLİNİN DAĞITIMI GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. 

 

 

5- İHTİYACIN VARSA AL İHTİYACIN YOKSA AS KAMPANYASI KAPSAMINDA PANDEMİ 

DÖNEMİNDE 18.000 MAĞDUR VATANDAŞIMIZA GİYİM YARDIMINDA 

BULUNULMUŞTUR. 
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6- KARAKÖPRÜ KAYMAKAMLIĞI SOSYAL YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA VAKFI İLE 

BELEDİYEMİZİN ORTAKLAŞA YÜRÜTÜĞÜ EVDE BAKIM PROJESİ İLE MUHTAÇ 53 

VATANDAŞIMIZA EVDE BAKIM HİZMETİ VERİLMEKTEDİR.  

 

 

7- HAYAT AĞACI PROJESİ KAPSAMINDA 45 YAŞLI AİLE EVLERİNDE ZİYARET 

EDİLMİŞTİR. 
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8- 48 ENGELLİ AİLE ZİYARET EDİLMİŞTİR. 

 

 

 



 
 
 

 

144 

9- 41 YETİM AİLE ZİYARET EDİLMİŞTİR. 

 

 

10- KURBAN BAYRAMINDA 21 ŞEHİT AİLEMİZE 21 ADET KURBANLIK ALINIP 

EVLERİNEBIRAKILMIŞTIR. 
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11- İZMİRDE MEYDANA GELEN DEPREM NEDENİYLE 50 ADET GIDA KOLİSİ VE 50 ADET 

BATTANİYE S.Y.D.V.’na TESLİM EDİLMİŞTİR. 

12- MÜDÜRLÜĞÜMÜZ TARAFINDAN TOPLAM DAĞITILAN GIDA KOLİSİ SAYISI: 4.050 

ADETTİR. 

13- MÜDÜRLÜĞÜMÜZE BAĞLI OLAN SOSYAL MARKETTEN, İLÇEMİZDE İKAMET EDEN 

KAYITLI TOPLAM 3.000 VATANDAŞIMIZ FAYDALANMIŞTIR.
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14- “YALNIZ DEĞİLSİNİZ PROJEESİ” KAPSAMINDA 86 MAĞDUR AİLEYE EV ZİYARETİNE 

GİDİLDİ. 

 

15- ŞEHİT VE GAZİ ZİYARETLERİ KAPSAMINDA 3 ŞEHİT AİLESİNE EV ZİYARETİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 
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16- 24 OCAK 2020 DE ELAZIĞ’DA MEYDANA GELEN DEPREMDEN ETKİLENEN 

DEPREMZEDELER İÇİN DÜZENLENEN KAMPANYADAN 100 ADET BATTANİYE VE 

ELEKTRİKLİ SOBA YARDIMI YAPILDI. AYRICA İLİMİZE GELEN DEPREMZEDELER 

ZİYARET EDİLDİ. 

 

17- NİSAN AYI İÇERİSİNDE İDLİBDE YAŞAYAN İHTİYAÇ SAHİBİ SURİYELİ AİLELERE 1 

TIR UN YARDIMI YAPILDI. 
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18- MÜDÜRLÜĞÜMÜZE MÜRACAAT ETMİŞ OLAN 425 MAĞDUR AİLE KAYIT ALTINA 

ALINMIŞTIR. 

 

 

19- OCAK-ŞUBAT-MART AYI İÇERİSİNDE İKRAM ÇEŞMESİNDEN HAFTADA 1.500 BARDAK 

TOPLAM 13.500 BARDAK ÇORBA İKRAMINDA BULUNULMUŞTUR. DAHA SONRAKİ 

SÜREÇTE PANDEMİDEN DOLAYI BU HİZMETİMİZ ASKIYA ALINMIŞTIR.  
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20- ŞEHİT MUSTAFA ALPAKLI VE ŞEHİT MEHMET SİNAN KILIÇ’IN TAZİYELERİNDE 

YEMEK İKRAMINDA BULUNULMUŞTUR.
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KIRSAL  
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KIRSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİMİZ  

1 NİSAN – 30 NİSAN ARASI ESEMKULU MAH.AŞIRI YAĞIŞTAN DOLAYI MALZEME SERİMİ YAPILDI.18 

KAMYON (750 M) 

 CÜLMEN MAH. AŞIRI YAĞIŞTAN ÖTÜRÜ MALZEME SERİMİ YAPILDI. 22 KAMYON (800 M) 

KÇ.AKZİYARET MAH.AŞIRI YAĞIŞTAN ÖTÜRÜ MALZEME SERİMİ YAPILDI.15 KAMYON (600 M) 

 GÖLPINAR MAH.AŞIRI YAĞIŞTAN ÖTÜRÜ MALZEME SERİMİ YAPILDI. 17 KAMYON (650 M ) 

MAŞUK MAH.AŞIRI YAĞIŞTAN ÖTÜRÜ MALZEME SERİMİ YAPILDI. 20 KAMYON (800 M) 

KIZLAR MAH.AŞIRI YAĞIŞTAN ÖTÜRÜ MALZEME SERİMİ YAPILDI.17 KAMYON (700 M)  

BY.SALKIM MAHALLAESINDE BULUNAN  DERE YATAĞI DÜZELTİLDİ VE GEREKLİ GÖRÜLEN YERLERE 

MALZEME SERİLDİ.19 KAMYON (800 M) 

 KÇ.SALKIM MEZRASINDA BULUNAN DERE YATAĞI DÜZELTİLDİ GEREKLİ GÖRÜLEN YERLERE MALZEME 

SERİLDİ. 16 KAMYON (750 M) 

KÜLAFLI MAH.AŞIRI YAĞMURDAN DOLAYI GEREKLİ GÖRÜLEN YERLERE  MALZEME SERİLDİ.33 KAMYON 

(900 M) 

 HAMURKESEN MAH.AŞIRI YAĞIŞTAN DOLAYI GEREKLI YERLERE  MALZEME SERİMİ YAPILDI. 85 

KAMYON (2900 M) 

1 MAYIS – 31 MAYIS ARASI TÜLMEN MAH. AŞIRI YAĞMUR DOLASIYLA BOZULAN YOLLAR YAPILDI.38 

KAMYON (1350 M) 

 ÖĞÜTÇÜ MAH.YAĞMUR DOLASIYLA BOZULAN YOLLAR YAPILDI.18 KAMYON (650 M) 

 ŞAHİN MAH.YAĞMUR DOLASIYLA BOZULAN YOLLAR YAPILDI.24 KAMYON (950 M) 

 KORUKEZEN MAH.YAĞMUR DOLASIYLA BOZULAN YOLLAR YAPILDI. 58 KAMYON (2350 M) 

HORZUM MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ. 28 KAMYON (1150 M) 
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SANCAK MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ. 20 KAMYON (800 M ) 

1 HAZİRAN – 30 HAZİRAN ARASI AĞIZHAN   MAH.KÖY İÇİ YOLLARA MALZEME SERİLDİ. 6 KAMYON (300 

M) 

OTLUKALAN MAH.3 SAATLİK REĞLAJ ÇALIŞMASI YAPILDI.  

TÜRKMEN MAH.KÖY İÇİ YOLLARINA MALZEME SERİLDİ. 28 KAMYON (1100 M ) 

BY SALKIM MAH. KÖY İÇİ YOLLARA MALZEME SERİLDİ. 35 KAMYON (1400 M) 

YOĞUNBURÇ MAH. KÖY İÇİ YOLLARA MALZEME SERİLDİ. 25 KAMYON (1000 M) 

TÜRKMEN MAH.GÖLLÜ VE UĞURLU MEZRALARINA MALZEME SERİLDİ. 25 KAMYON (1000 M) 

1 TEMMUZ – 31 TEMMUZ ARASI GÖLPINAR MAH.  BOZUK OLAN MAHALLE İÇİ YOLLAR DÜZELTİLDİ 8 

KAMYON (300 M)  

KUYUCAK MAH.3 ADET GRUP YOLUNA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 180 KAMYON (6300 M) 

 HAMURKESEN MAH.KÖY İÇİ VE GRUP YOLU YAPILDI 60 KAMYON (2100 M)  

AŞAĞI ÇİFTLİK MAH.MAHALLE İÇİ YOLLAR YAPILDI.28 KAMYON (980 M)  

OTLUKALAN MAH. 5 SAATLİK REĞLAJ ÇALIŞMASI YAPILDI. 

 GAZİBEY MAH.BOZUK OLAN YOLLAR YAPILDI.20 KAMYON (750 M)  

BAHÇELİ MAH.BOZUK OLAN YOLLAR YAPILDI.ARIPINAR MEZRASINDA  BOZUK OLAN YOLLAR YAPILDI. 

30 KAMYON (1050 M) 

 YAYLACIK MAH.SEYDA CAMİSİNİN ETRAFI DÜZENLENDİ.6 KAMYON (300 M) 

 ÖVERLER MAH.KARAKUYU MEZRASINDA 2.1 KM’LİK GRUP YOLUNA MALZEME SERİLDİ.25 KAMYON (900 

M)  

GEÇİT MAH.ÇEVRELİ MEZRASINDA GRUP YOLUNA MALZEME SERİMİ YAPILDI. 32 KAMYON (1150 M)  
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KUŞLUCA MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİLDİ.12 KAMYON (500 M)  

1 AĞUSTOS 31 AĞUSTOS ARASI : KARATAŞ MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİMİ YAPILDI 33 KAMYON (1200 

M) 

 DOLUNAY MAH. VE MEZRALARINA MALZEME SERİLDİ.70 KAMYON (2450 M) 

 KIZILBURÇ MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ. 16 KAMYON (600 M)  

GUNIŞIK MAH.VE ESENTEPE SK. MALZEME SERİLDİ.15 KAMYON (600 M)  

BUĞDAYHÖYÜK MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.27 KAMYON (1080 M)  

YAYLACIK MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.55 KAMYON (1950 M)  

1 EYLÜL – 30 EYLÜL ARASI : BY ÖRDEK MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.60 KAMYON (2100 M)  

BY ÖRDEK MAH.KÇ ÖRDEK SK.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.30 KAMYON (1100 M) 

 BY ÖRDEK MAH.DÜZYAZI SK.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ. 45 KAMYON (1600 M)  

BY ÖRDEK MAH.BEYAZPINAR SK.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.35 KAMYON (1300 M) 

 BY ÖRDEK MAH.ÇİFTLİK SK.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.20 KAMYON (750 M)  

KORUKEZEN MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.25 KAMYON (875 M)  

GÖLPINAR MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.12 KAMYON (450 M) 

 1 EKİM 31 EKİM ARASI : AKPINAR MAH. KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.100 KAMYON (3500 M) 

 BY ÇÖMLEKÇİ MAH. KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.8 KAMYON (300 M)  

MUSTAFACIK MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.4 KAMYON (300 M) 

 TÜLMEN MAH.BOZUK OLAN YOLLARA MALZEME SERİLDİ. 4 KAMYON (200 M)  

KÇ ÖRDEK MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.65 KAMYON (2200 M) 
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 1 KASIM 30 KASIM ARASI :CÜLMEN MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.170 KAMYON (5000 M )  

BY ALANLI MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ. 30 KAMYON (1050 M)  

YEDIKUYU MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.70 KAMYON (2450 M)  

CEMAL MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.7 KAMYON (300 M)  

BY SALKIM MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.8 KAMYON (300 M)  

HAMURKESEN MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.18 KAMYON (650 M)  

MUSTAFACIK MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.(PARAŞÜT ALANI)  

BY ÇÖMLEKÇİ MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.8 KAMYON (300 M)  

1 ARALIK 31 ARALIK ARASI :BÖLÜCEK MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.68 KAMYON (2380 M)  

GÖLPINAR MAH. VE SEYDA CAMİ ARASINDAKİ YOL’A MALZEME SERİLDİ.23 KAMYON (850 M)  

CÜLMEN MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.70 KAMYON (2500 M )  

 YAYLACIK MAH. GÖLPINAR MAH GRUP YOLUNA MALZEME SERİLDİ. 37 KAMYON (1300 M)  

HAMURKESEN MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.24 KAMYON (850 M)  

GÖLPINAR MAH.KÖY İÇİNE MALZEME SERİLDİ.32 KAMYON (1200 M)   

GENEL TOPLAM :   89.945  M   YOLA MALZEME SERİMİ YAPILMIŞTIR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

156 

Kırsal Mahalle Köy İçi Yollar. 

 

 
 

 

 

 

 

Akziyaret Mahallesi Halı Dokuma Evi. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

157 

Başören Malallesi Çok Amaçlı Salon. 

 

 
 

 

 

 

Bezirci Mahallesi Sentetik Çim Saha. 
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Büyükkargılı Mahallesi Sentetik Çim Saha. 

 

 

Hamurkesen Halı Dokuma Evi. 

 

Kızılburç  Mahallesi Sentetik Çim Saha.    
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2020'DE YAPILAN  İHALELER(YILLIK FAALİYET RAPORU)  

  İHALENİN ADI 
İHALE 

ÜSÜLU 

İHALENİN 

TÜRÜ 

İHALENİN 

TARİH VE 

SAATİ 

İHALE 

AŞAMASI 

SÖZLEŞME 

TARİHİ 

SÖZLEŞME 

İMZALAYAN 

FİRMA 

SÖZLEŞME 

BEDELİ 

SÖZLEŞME 

SÜRESİ 

1 Mıcır Alım İşi 
Açık Usulü 

(19.Madde) 
Mal 

03.03.2020 

10:00 
İPTAL İPTAL İPTAL İPTAL İPTAL 

2 
Kiliitli Parke 

Alımı 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Mal 

26.03.2020 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
22.04.2020 Kiltaş Beton 

2.063.000,00 

TL 
600 

3 Asfalt Yapım İşi 
Açık Usulü 

(19.Madde) 
Yapım 

02.04.2020 

10:00 
İPTAL İPTAL İPTAL İPTAL İPTAL 

4 
Yemek Hizmeti 

alım işi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Hizmet 

06.04.2020 

10:00 
İPTAL İPTAL İPTAL İPTAL İPTAL 

5 Mıcır Alım İşi 
Pazarlık 

Usulü 21/B 
Mal 

22.04.2020 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
06.05.2020 

MB 

MADENCİLİK 

1.200.000,00 

TL 
365 

6 
Akaryakıt Alımı 

işi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Mal 

14.05.2020 

10:00 
İPTAL İPTAL İPTAL İPTAL İPTAL 

7 

Yemek Hizmeti 

alım işi 

Pazarlık 

Usulü 21/F 
Hizmet 

22.04.2020 

14:30 

Sözleşme 

imzalandı 
30.04.2020 HİSAROĞLU 

341.595,00 

TL 
60 

8 
Maske alım iş 

Pazarlık 

Usulü 21/B 
Mal 

22.05.2020 

10:00 
İPTAL İPTAL İPTAL İPTAL İPTAL 

9 

Araç ve iş 

Mak.lastilük 

alımı işi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Mal 

27.07.2020 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
20.08.2020 ASPENDOS 

245.700,00 

TL 
60 

10 

Araç ve iş Mak 

kiralama 

Pazarlık 

Usulü 21/B 
Hizmet 

12.06.2020 

10:00 
İPTAL İPTAL İPTAL İPTAL İPTAL 

11 

Akaryakıt Alımı 

işi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Mal 

10.07.2020 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
10.08.2020 

POLAT 

AKARYAKIT 

8.335.325,00 

TL 
790 

12 

Kiliitli Parke 

Yapım işi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Yapım 

18.06.2020 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
13.07.2020 

İHK 

OTOMOTİV. 

526.500,00 

TL 
150 

13 
Maske alım iş 

Pazarlık 

Usulü 21/B 
Mal 

29.05.2020 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
04.06.2020 KUMRAL İNŞ. 

268.950,00 

TL 
30 

14 

Yemek Hizmeti 

alım işi 

Pazarlık 

Usulü 21/F 
Hizmet 

26.06.2020 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
01.07.2020 BELKAR 

258.300,00 

TL 
60 

15 

Araç ve iş Mak 

kiralama 

Pazarlık 

Usulü 21/B 
Hizmet 

22.06.2020 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
30.06.2020 

EFSANE 

OTOMASYON 

7.842.000,00 

TL 
180 

16 

Sentetik Çim 

Saha Yapım işi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Yapım 

23.07.2020 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
20.08.2020 TEMİKAN 

488.700,00 

TL 
150 

17 

Yürüyüş 

Yolu,prizma 

parke 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Yapım 

23.07.2020 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
17.09.2020 

METİN+ 

MİRZADE 

1.860.080,00 

TL 
365 

18 

Yemek Hizmeti 

alım işi 

Pazarlık 

Usulü 21/F 
Hizmet 

25.08.2020 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
01.09.2020 BELKAR 

273.480,00 

TL 
60 

19 

Yemek Hizmeti 

alım işi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Hizmet 

26.10.2020 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
16.11.2020 BELKAR 

732.692,00 

TL 
180 

20 

Yüzme Havuzu 

yapım işi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Yapım 

03.11.2020 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
09.12.2020 TURSAN GRUP 

4.666.000,00 

TL 
400 

21 

Dezenfektan 

Alımı işi 

Pazarlık 

Usulü 21/F 
Mal 

04.11.2020 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
04.12.2020 BELKAR 

172.000,00 

TL 
60 

22 

Araç ve iş 

Makinası 

Kiralama 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Hizmet 

15.12.2020 

10:00 
Karar         

23 

Geri Dönüşüm 

Tesisi Malzeme 

Alımı 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Mal 

06.01.2021 

10:00 
İPTAL İPTAL İPTAL İPTAL İPTAL 

24 

Beton Kilitli 

Parke yapım işi 

Açık Usulü 

(19.Madde) 
Yapım 

07.01.2021 

10:00 
Karar         

25 

Araç ve iş 

Makinası 

Kiralama 

Pazarlık 

Usulü 21/B 
Hizmet 

29.12.2020 

10:00 

Sözleşme 

imzalandı 
04.01.2021 MEBAŞ TEM. 

4.459.500,00 

TL 
90 
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Not Toplam 25 Tane ihale yapıldı 7 Tanesi iptal edildi 2 tanesi Karar aşamasında  16 tanede sözleşme imzalandı    

216  adet Dogrudan Temin Yapıldı  
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HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2020 YILI 1( BİR ) YILLIK 

(01.01.2020-31.12.2020) FAALİYETLERİ 

1-GENEL BİLGİLER 

A-MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’ÜN YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLARI 

1. Müdürlüğümüzün Görevi  

Hukuk işleri Müdürlüğümüz adli ve idari yargı mercilerinde, Belediyemizin davalı ve davacı 
olduğu hukuksal ihtilaflarda, olumlu sonuç almak için gerekli çalışmalarını sürdürmekte, ayrıca 
belediyenin farklı müdürlükler nezdinde işlemleri yürütülürken hukuksal yorum ve açıklama 
gerektiren tereddütlü durumlarda "görüş" bildirerek yardımcı olmaya çalışmaktadır. 

1.  Müdürlüğümüzün Yetki Alanı 

Müdürlüğümüz, yürürlükteki mevzuat dâhilinde görev alanına giren bütün konularda 
yetkilerini kullanır. 

2. Müdürlüğümüzün Sorumluluğu 

Müdürlüğümüz, kanun, yönetmelik ve ilgili diğer mevzuatta belirtilen sorumluluklarının 
yanında görev ve yetkilerinin ifasında, belediye başkanına karşı sorumludur. 

B-MÜDÜRLÜĞÜMÜZ’E AİT BİLGİLER 

Müdürlüğümüz hizmet ve faaliyetlerini 3 personelle yerine getirmektedir. Bu 
personellerimizden ikisi lisans mezunu olup avukatlık ruhsatına sahiptirler. Diğer personelimizde 
müdürlüğün evrak kayıt, dosya düzeni, dosya arşivlemesi ile ilgili tüm iş ve işlemleri yerine 
getirmektir. Avukatlık ruhsatına sahip personellerin biri memur, diğeri sözleşmeli personeldir. 
Sözleşmeli personelimiz belediyemiz norm kadrosunda bulunan avukatlık kadrosu karşılığında 
çalışmaktadır.  Müdürlüğümüz bünyesindeki hizmetlerin ifası için kullanılan muhtelif araç gereçler 
mevcuttur. Ayrıca gerekli hizmetin yerine getirilmesi için gerekli kırtasiye malzemeleri belediye 
ilgili biriminden temin edilmektedir. Bunun yanında Mevzuat ve İçtihat Programı aboneliği ile 
İnternet ortamında Müdürlüğümüzün ihtiyaç duyduğu dokümanlar temin edilmektedir. Belirtilen 
bu hizmetler belediye binamızda ayrılan odada ifa edilmektedir. Birim Müdürü aynı zamanda 
harcama birim yetkilisidir. 
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II - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A-BELEDİYEMİZİN TARAF OLDUĞU DAVA DOSYALARI 

2020 Yılına ait 1 yıllık  (01.01.2020-31.12.2020)  Belediyemizin taraf bulunduğu adli, idari ve 

icra dosya sayısı 419’dür. Belediyemizin davalı ve davacı olduğu hukuksal ihtilaflar nedeniyle takip 

edilen bu dava dosyalarında, olumlu sonuç almak için gerekli yazışma, duruşma icrası, keşif vb. gibi 

çalışmalar sürdürülmektedir.  

1.Adli Yargıda Derdest Olan dava Dosyaları  

Müdürlüğümüzün 01.01.2020 tarih itibariyle takip ettiği adli yargı dava dosya sayısı 310 adettir.  

2.İdari Yargıda Derdest Olan dava Dosyaları  

Müdürlüğümüzün 01.01.2020 tarih itibariyle takip ettiği idari yargı dava dosya sayısı 51 adettir.  

3.İcra Takip Dosyaları  

Müdürlüğümüzün 01.01.2020 tarih itibariyle takip ettiği icra dosya sayısı 53 adettir. 

4. Savcılık Soruşturma Dosyaları 

Müdürlüğümüzün 01.01.2020 tarih itibariyle takip ettiği Savcılık Soruşturma dosya sayısı 5 

adettir. 

5.Diğer İşlemler 

Yukarıda sayıları belirtilen dava dosyaları dışında kurum ve kuruluşlar ile birimlerden gelen 

yazı ve mütalaa istemlerine cevap verilmiştir. Bu amaçla belirtilen sürede müdürlüğümüze gelen ve 

giden 830 adet evrakla ilgili tüm iş ve işlemler yapılarak neticelendirilmiştir. Bunun dışında 2020 
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Yılına ait 1 yıl  (01.01.2020-31.12.2020)  içerisinde kurum içinde yürütülecek işlemlerde hâsıl olan 

tereddütleri gidermek için çeşitli müdürlüklerle defaten görüşülmüş ve bu tereddütlere ilişkin sözlü 

ve yazılı hukuki mütalaa verilmiştir. Ayrıca Müdürlüğümüz görev alanına giren ve Belediye 

Başkanlığının gerekli görerek iletmiş olduğu talimatlar doğrultusunda da adli ve idari işlemler 

yerine getirilmektedir.  
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01.01.2020-31.12.2020 İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU   

1-İşletme ve iştirakler müdürlüğünde 01.01.2020-31.12.2020 Tarihleri arasında yaklaşık 80.000 
vatandaşımıza hizmet verildi. 
2-Emlak vergisi 23.993,700,00 TL tahakkuk ve 14.944,750,00 TL tahsilât yapıldı. 
3-ÇTV vergisi 955.000,00 TL tahakkuk ve 168.000,00 TL tahsilât yapıldı. 
4-İlan ve reklam vergisi 36.150,00 TL tahakkuk ve 7.842,00 TL tahsilât yapıldı. 
5-Kira 291.108,00 TL tahakkuk ve 691.1296,00 TL tahsilât yapıldı. 
6-836 evrak infazı yapıldı. 
7-Pazar işgaliyesinin düzenli toplanması sağlandı. 
8-Kurumumuzun gelirleri düzenli bir şekilde takibi sağlandı. 
9-icra satışları takip edildi ve tellâliye ücretlerinin yatırılması sağlandı.   
10-Yazışmaların düzenli ve zamanında yapılması sağlandı. 
11-Kira gelirleri takip edildi ve ödemeyenlere tebligat gönderildi. 
12-Genel tahakkuk 9.979,674,00 TL ve 9.902,962,00 TL tahsilât yapıldı. 
13-7256 Sayılı Vergi Affı Kapsamında6985 adet dilekçe alınmış olup,7.564.164,23 TL yapılandırılmış 
borç,yapılandırmadan kaynaklanan borçtan 4.285.111,77 TL tahsilat yapılmıştır.Yapılandırmadan kalan 
bakiye 3.488.037,41 TL’dir. 
14-En önemlisi kurumumuza gelen vatandaşlara en iyi şekilde sevgi ve saygı çerçevesinde iletişim sağlandı. 
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YAPI KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ   

 
  01.01.2020-31.12.2020 tarih aralığında yapılan işler.  
 
1-Arşiv çalışması her yibf’e ayrı dosya oluşturuldu.  
 
2-Seviye kontrolü ve onayı: 1884 adet yapıldı  
 
3- Hakediş: 1810 adet onaylandı  
 
4- İşyeri Teslimi: 431 adet yapıldı  
 
5- İş Deneyim Belgesi(iş bitirme) : 421 adet yapıldı 
 
6- Şikâyet dilekçeleri ( yazılı ) : 634 adet sonuçlandırıldı  
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RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

01.01.2020-31.12.2020 TARİHLERİ ARASI 

 

1- Müdürlüğümüz tarafından 141 Adet İşyeri Açma ve Çalışma ruhsatı 

Verilmiştir. 

 

2- Müdürlüğümüz tarafından 7 adet işyerine Hafta sonu tatili izin belgesi verilmiştir. 

 

3- İlçemiz sınırları içerisinde 51 adet Gayrisıhhî Müessese ruhsatı verilmiştir. 

 

4- Müdürlüğümüzce yapılan kontrollerde 184 adet Ruhsatsız işyeri tutanağı tutularak, 

mevzuatın öngördüğü süre içerisinde İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsat başvurusu yapmayan 126 

Adet işyerine idari para cezası uygulanmıştır. 
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KARAKÖPRÜ BELEDİYESİ  SPOR İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 

 

01.01.2020 -31.12.2020 TARİHLERİ ARASINDAKİ  FAALİYETLER 

 

2019 yılında kurulan Spor Müdürlüğümüz18 personelle hizmet vermektedir.Spor 

Müdürlüğümüze bağlı tesislerimizin faaliyetleri; Faruk Çelik Stadyumu Futbol Federasyonu 

standartlarına uygun olup; 3. Ligde bulunan Karaköprü Belediye Spor müsabakaları için 

kullanılmaktadır.Faruk  Çelik Spor Kompleksinde ayrıca sporcuların fitness ve ağırlık 

antrenmanlarını yaptığı, yemekhane, ve dinlenmeleri için ek bir hizmet binası bulunmaktadır. Doğu 

kent ve Çadır Spor Merkezi olarak iki adet kapalı spor salonumuz mevcuttur. Doğu kent Spor 

tesisimizde Karaköprü Belediye Spor’un antrenmanlarını yapması için 1 adet çim saha hizmet 

vermektedir. 

 

Çadır Spor Merkezimizde; 

COVİD-19 Korona virüs salgın hastalığınedeniyle faaliyetlerimizeönlemler koşuluyla 

başlamıştır. 

Çadır Spor merkezimizde dezenfekte çalışması saha içi temizlik ve basket potalarının bakımı 

temizliği yapılmıştır. 

Bayanlara yönelik aerobik ve step kurslarımız başlamış olup 3 kişilik gruplar halinde devam 

etmektedir. 

Basket ve voleybol kursları kademeli olarak açılacaktır. Halk eğitimden öğretmen 

beklenmektedir. 

Taekwondo kursumuz açılmış olup şuan 10’ar kişilik gruplar halinde 50 öğrencimiz mevcuttur 

öğrencilerimizin ateş ölçümü, temizlik  ve sosyal mesafe dikkate alınarak dersler verilmektedir. 
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Doğu kent spor kompleksinde; 

Antrenman sahamızda, Çim biçme işlemi yapıldı. 

Saha sulama sistemlerinde düzenlemeler yapıldı; İlaçlama işlemleri yapıldı.  

Bayanlara yönelik aerobik,step ve zumba kurslarımızın açılması için malzeme temini 

yapılmıştır. 

Çevre düzenlemesi çalışmalarıve çim ekimi yapıldı  oyun grupları düzenlendi bakımı yapıldı  

İlaçlama işlemi yapıldı saha aktif durumda entramena hazır hale geldi. 
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Faruk çelik spor tesislerinde; 

Elektronik skorboard kontrolleri yapıldı İlaçlama ve çim biçimi yapıldı. 

Gerekli tohum ilaç teminleri yapıldı Sezon başlamasına yakın tüm kontroller yapıldı  

Sulama işlemi periyodik olarak yapılmaktadır.Stad içi ve dışı dezenfektan ve temizlik işlemleri 

yapıldı  

Stad içi temizlikler yapıldı, Soyunma odalarında temizlikler ve gerekli eksiklikler tamamlandı  

Saha içerisinde ki sert zeminler tespit edilerek düzenlendi 

Skortbord arızası giderildi ,Maça hazır duruma getirildi bilgisayar arızası giderildi   

     

 

 

 

Doğu kent spor Merkezimizin hedefleri ; basketbol ve hentbol kursları ile bayanlara 

yönelik step aerobik ve zumba kurslarını açmayı hedefliyoruz.  

     Çadır Spor Merkezimizin hedefleri ; ;Basketbol kursu,Voleybol kursu, 

Karate,tekvando, Masa Tenisi,Satranç,Dart ve Badminton branşları ve açılmasını planladığımız 

kursları açmayı hedefliyoruz. Bayanlara yönelik step aerobik ve zumba kurslarının devam etmesini 

hedefliyoruz. 

Ayrıca Çadır Spor Merkezi’miz kurs saatlerimiz dışında okul sporlarına hazırlanan okul 

takımlarının antrenmanlarına hizmet vermeyi planlıyoruz. 
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                 BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ    

FAALİYETLERİ 
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BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

           Karaköprü Belediye Başkanlığı bünyesinde Bilgi İşlem Müdürlüğü 08.10.2019 tarih ve 61 

sayılı Meclis Kararı ile  kurulmuş olup;2020 yılı  içerisinde yapmış olduğu faaliyetler aşağıda 

belirtilmiştir. 

 

Belediyemiz bünyesinde, belediye ana sistemini oluşturan server üzerine oracle linux işletim 

sistemi kurulu şekilde dataların güvenli ve hızlı bir şekilde çalışmasını sağlayan sistem 

bulunmaktadır. 

 

Ana sistem ve bilgisayarların elektrik kesilmelerinden etkilenmemesi için hizmet veren güç 

kaynakları sistemde mevcut olup düzenli aralıklarla bakımının yapılması sağlanmaktadır. Her gün 

periyodik olarak otomasyon programının her türlü tehlikeye karşı belli sürelerde yedeği alınıp harici 

hard diskte arşivlenmektedir. Internet üzerinden borç ödeme, borç sorgulama işlemlerini yapmak 

için e-Belediye sistemimiz mevcuttur. Kurum içerisinden kesintisiz ve hızlı internet için metro 

internetimiz mevcuttur. Bulunan bilgisayarların hepsi internet hizmeti alabilmekte ve bilgisayarların 

internet üzerinden gelebilecek herhangi bir virüs, reklam yazılımı vs.’ lerden korunması için 

internet bilgisayarlarda ESET Nod32 Anti virüs koruma yazılımı kurulu olup her gün server 

üzerinde Nod32 Antivirus güncelleme almakta ve bu güncellemeyi kullanıcılara otomatik olarak 

dağıtmaktadır. 

 

Belediyemizin internet üzerinden tanıtımı ve halkla iletişimini sağlayan, duyuru ve 

haberlerin yanı sıra belediye yapısı ve işleyişi hakkında bilgi veren www.Karakopru.bel.tr adı 

altında bir web sitesi bulunmaktadır. 

 

Ayrıca kurumumuzun digital platformda daha hızlı işlem görebilmesi adına Yapı Denetim, 

Zabıta, Sosyal Yardım İşleri, PDKS ve Faliyet Raporları gibi yazılımlar Gerçekleştirilmiştir. 
 

 

 
 

http://www.karakopru.bel.tr/
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TEMEL İLKELER  

a- Karar alma, uygulama ve eylemlerde şeffaflık,  

b- Hizmetlerin temin ve sunumunda yerindelik ve ihtiyaca uygunluk,  

c- Hesap verilebilirlik,  

d- Kurum içi yönetimde ve İlçeyi ilgilendiren kararlarda katılımcılık,  

e- Uygulamalarda adalet ve hizmette eşitlik,  

f- Belediye kaynaklarının kullanımında etkinlik ve verimlilik,  

g- Hizmetlerde geçici çözümler ve anlık karar yerine sürdürülebilirlik,  

temel ilkelerini esas alır.  

Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar:  

* Müdürlüğümüzde Bilgisayar, Fotokopi Makinesi, kullanılmaktadır.  

* Gerekli durumlarda bilgiler internet ortamından araştırılarak ve oradan alınan bilgiler ile 

hazırlanmaktadır. 

MİCROSOFT OFİS PROĞRAMLARI 

Word,Excel,PowerPoint 

OFİS ÇALIŞMALARI 

Giden evrak giriş işlemleri, Gelen evrak kabulü, Şikayet Takip ve Sonuçlandırma, Evrak Takibi 

FOTOKOPİ   ÖZELLİKLİ YAZICI 
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Çöp Toplama ve Nakli    

Gündüz 10 Adet, Çöp Kamyonu  20 Personel ile çöp toplama nakli 

gerçekleştirilmektedir.ATAKENT-MAŞUK-GÜLÜBAĞ-ÇANKAYA-MERKEZ-KARŞIKAYA-

AKBAYIR-ŞENEVLER mahallelerinde her gün 07:00-15:30saatleri arasında haftanın 7 iş günü  

çöp toplama işlemi yapılmaktadır. 

TOPLANAN ÇÖP MİKTARI:  650.000  KİLOGRAM/ 2020 Yılı 

 

Cadde ve Sokakların Yıkanması:    

1 Adet  8 Ton Kapasiteli Arasöz (Yıkama ve Sulama Aracı) 

 



 
 
 

 
181 

 

Cadde ve Sokakların Süpürülmesi : 

4 Kontrol Sorumlusu, ve 82 süpürge elemanı ile Karaköprü ilçemizin mahalleleri Cadde ve 

sokakları süpürülmektedir. 

Yüklenici Firmaya ait 4 Adet  Vakumlu Süpürme Aracı  ile,   mahallelerde uygun görülen 

önemli cadde ve sokaklarda çalışma yapılmıştır.  
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Pazar Yerlerinin Temizliği  

İlçemiz hudutları dahilinde kurulan semt pazarı yerleri pazar bitimi sonrası pazar ekibimiz 

tarafından 5 kişi ile süpürülür, toplanır ve çöpleri kaldırılır. Daha sonra    yıkama ekibimiz 

tarafından tazyikli su ile yıkanır. 

 

 

 

 

Bayat Ekmek Kutusu  

İlçemiz sınırları içerisindeki site ve bina önlerine bayat ekmeklerin çöpe atılmaması konusunda 

ekiplerimizce İlçe genelinde 200 adet Bayat Ekmek kutuları monte edilmiştir.  
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Çöp Konteyneri Dağıtımı ve Onarımı: 

1200 Adet Konteynır İlçe Genelinde Belirlenen Yerlere Dağıtılmıştır. Planlama dahilinde 

mevcut konteynerlerin boyama ve onarım işlemleri bulundukları yerde yapılmaktadır.  
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Sokak Hayvanlarının Toplanması : 

Belediyemiz sınırları dahilinde başıboş gezen köpek ve hayvanlarla mücadelemiz devam 

etmiştir. Günlük olarak ve Alınan şikayetler değerlendirilip bulaşıcı hastalık saçan (kuduz, uyuz 

vb.) hayvanlar toplatılıp hayvan barınağına götürülmüştür. 

Covid-19 ile Mücadele Çalışmaları :  

10000 Dezenfektan Köpüğü Kullanılarak Cadde ve Sokaklar Yıkanmıştır. 5500 lt Dezenfektanla 

Apartmanlar,iş yerleri ,parklar, ve otobüs durakları olmak üzere halkın yoğun olduğu noktalarda ilaçlama 

çalışmaları yapılmış olup 1500 lt El dezenfektanı ile pazar yerleri ve kurum girişlerine 6 adet stand ile hijyen 

önlemleri alınmıştır. 250000 Maske vatandaşlara dağıtılarak Covid-19 ile mücadele kapsamında önlemler 

alınmıştır 
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Yabancı Ot Temizlizliği ve Mücadele : 

Güzel ve nezih bir çevre görüntüsü için çevrede olumsuz görüntü oluşturan, açık arsa alan ve 

benzeri yerlerdeki gelişi güzel yetişmiş  yabancı otlar, biçilerek temizletme işi yapılmıştır. Ayrıca   

yabancı ot oluşumunun engellenmesi için 3000 lt ilaç kullanılmıştır. 

Camii ve Mescit Temizlik Çalışmaları : 

İlçemiz dahilindeki 39 ibadethanenin temizliği  1 camii yıkama aracı ve 3 kişilik bir ekip 

tarafından periyodik olarak müdürlüğümüz denetiminde gerçekleşmiştir. 

 

Atık Yağ Toplanması :İlçemiz sınırları içerisindeki Avm, Restaurantlarda ‘’Daha temiz bir 

ilçe için sende kullanılmış yağı geri dönüşüme aktar’’ projesi kapsamında Evsel atık yağ bidonları 

dağıtılmaya başlandı.  

Plastik, Kağıt ve Pil Atıkları : 

İlçemiz sınırları içerisindeki okul,hastane kamu kuruluşları ve avm gibi noktalara geri dönüşüm 

kutuları dağıtımı gerçekleştirildi. Okullarda geri dönüşüm üzerine eğitim ve bilgilendirme 

toplantıları düzenlendi. 
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KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTE 
 

ÜSTÜNLÜKLER 

* Hizmet Birimlerinin Düzenli Şekilde Yerleşmiş Olması 

* Görev Tanımlarının Ayrıntılı Şekilde Belirlenmiş Olması 

* Bilişim Teknolojileri Alt Yapısının Iyi Olması 

* Personelimizin Özverili Çalışması  

* Sanayi Bölgelerinin Yerleşim Alanlarının Dışında Kalması 

* Kişi Başına Düşen Yeşil Alan Miktarının Yüksek Olması 

* Altyapının Büyük Ölçüde Tamamlanmış Olması 

* Sosyal Belediyeciliğin Ön Plana Çıkmış Olması 

* Kültürel Faaliyetlerin Yoğun Olması 

* Kültürel Tesislerimizin Yeterli Olması 

* Karar Organımızın (Meclisimizin) Genç, Dinamik ve Eğitimli Olması 

 

 

 

ZAYIFLIKLAR 

 

* Belediyenin Mali Kaynaklarının Yetersizliği 

* Nüfus Artış Hızının yükek olması 

* Hizmet Alanlarının Coğrafi Olarak Sürekli Genişlemesi 
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ÖNERİ VE TEDBİRLER 
 

Belediyemizin sahip olduğu üstün ve zayıf yönler dikkate alınarak ilçe sorunlarının çözümü 

için hizmet sunulmalıdır. Dolayısıyla huzurlu ve çağdaş bir Karaköprü oluşturabilmek için geleceğe 

yönelik tedbirler alınmalıdır. Belediyemiz yerel hizmetleri adil, etkin ve sürekli bir biçimde 

sunmaya gayret göstermelidir. Hizmetler yerine getirilirken kısa vadeli değil, uzun vadeli ve kalıcı 

projeler hazırlanmalıdır.  

 

Bu bağlamda, itibarlı bir belediye yapısının korunması, şeffaf yönetim anlayışı ve modern 

belediyecilik modelinin sürdürülebilir halde olması gerekir.  
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MALİ HİZMETLER YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

Mali hizmetler Müdürlüğü yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu idarede, faaliyetlerin Mali Yönetim ve Kontrol Mevzuatı ile diğer Mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 

temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 

düşünce ve önerilerimizin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

2020 yılı faaliyet raporunun “Mali Hizmetler Müdürlüğü Faaliyetleri” bölümünde yer Alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

 

          

 

 

         Remzi AY 

        Mali Hizmetler Müdürü 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Üst Yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi Mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve belgelendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları benden önceki yöneticilerden almış olduğum bilgiler ile Sayıştay raporları gibi 

bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir konu hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

  

       

 

         Metin BAYDİLLİ 

Karaköprü Belediye Başkanı 

 


